
1 

 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 003/2011, 02/2011 
STAVBA:  

„HOTELOVÝ D ŮM MORAVA„ - 

REALIZACE ENERGETICKÝCH ÚSPOR  

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ Investor:      M ěsto Žďár nad Sázavou  
                      Žižkova 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 

ČÍSLO DOKUMENTU: 1.1 – 50 
 

OBJEKT: SO 01 KULTURNÍ DŮM 
DATUM: 02 / 2011  

POŘ 
ČÍS. 

 
SCHÉMA VÝROBKU POPIS POLOŽKY ROZMĚR 

(MM) 

ČÍSLO 
VÝKRESU

/ 
PODLAŽÍ 

C E L K E M 
JEDNOTEK 

 [KS] 

 

1 PP 1. NP 2. NP 3.NP 4.NP 5.NP S TŘ .  POZNÁMKA 

VO/01 

 

VSTUPNÍ SETSVA S POSUVNÝMI 
DVOJKŘÍDLOVÝMI DVEŘMI 
TŘÍKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLOVANÝ 
SYSTÉM S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM 
MOSTEM, S VESTAVNOU HLOUBKOU 
RÁMU 75 MM  
S CELOOBVODOVÝM SYSTÉMOVÝM 
TĚSNĚNÍM PRO DOKONALÉ UTĚSNĚNÍ 
SPÁR, V ROZSAHU DVEŘNÍCH KŘÍDEL A 
BOČNÍCH PŘIPOJOVACÍCH PROFILŮ 
UMOŽŇUJÍCÍCH NAPOJENÍ 
ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU 
 
ZASKLENÍ:  
BEZPEČNOSTNÍ SKLO VRSTVENÉ, S 
ATESTEM, BRÁNÍCÍ PROPADNUTÍ OSOB 
NA OBOU POZICÍCH IZOLAČNÍHO 
DVOJSKLA S TEPLÝM OKRAJEM 
(INTERIÉR, EXTERIÉR) - VIZ GRAFICKÉ 
ZNAČENÍ VE SCHÉMATU 
NADSVĚTLÍK PAK ZASKLEN 
VRSTVENÝM BEZPEČNOSTNÍM SKLEM 
NA VNĚJŠÍ POZICI S ATESTEM PRO 
POJIŠŤOVACÍ ÚSTAV SESTAVENÝM DO 
IZOLAČNÍHO DVOJSKLA S TEPLÝM 
OKRAJEM  
UG=1,0 W/M2K 
PARAMETRY ZASKLENÍ: LT=71%, 
LRvnitř.=22%, LRvněj.=22%, SF=49%, 
SC=0,57%, U=1,0W/m2K 
 
UD = max. 1,2 W/M2K 
 
UF=MUSÍ ZAJISTIT DODRŽENÍ 
POŽADAVKU NA CELKOVÝ SOUČINITEL 
UD, POPŘ. JE MOŽNÉ DOSÁHNOUT 
POŽADOVANÉHO UD ZASKLENÍM 
S LEPŠÍMI PARAMETRY UG<1,0 W/M2K 
 
DVEŘE POSUVNÉ, ELEKTRICKÉ S 
NOUZOVÝM OTEVŘENÍM PŘI VÝPADKU 
ELEKTRICKÉHO PROUDU V PANIKOVÉM 
PROVEDENÍ BEZ NAPOJENÍ NA EPS A 
CENTRÁLNÍ ZÁLOŽNÍ ZDROJ 
 
BEZPEČNOSTNÍ ZNAČENÍ TVOŘENÉ 
LEPÍCÍ VÝRAZNOU PÁSKOU ŠÍŘKY 
NEJMÉNĚ 50 MM NEBO PRUHEM ZE 
ZNAČEK O ROZMĚRU 50 X 50 MM 
VZDÁLENÝMI OD SEBE MAXIMÁLNĚ 150 

cca 
3000x3250 

DVEŘE 
1650x2150 + 

3000x740 

1. NP 1  1      NÁTĚR: 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA DLE 
TECHNOLOGIE VÝROBCE 
 
BARVA:  
RÁM DVEŘÍ RAL 7026 ALT. 7016 
RÁM KŘÍDLA RAL 7026 ALT. 
7016 
BAREVNÉ PROVEDENÍ DLE 
PŘEDLOŽENÉHO VZORKU 
VÝROBCEM PO 
ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTEM 
HLINÍKOVÉ PROFILY 
 
KOVÁNÍ: 
DLE VÝROBNÍHO PROGRÁMU 
VÝROBCE 
PRO ODBLOKOVÁNÍ POHONU 
BUDE DOPLNĚNO PANIKOVÝM 
TÁHLEM PRO ODBLOKOVÁNÍ 
POHONNU 
 
ELEKTROPOHON: 
ELEKTROPOHON 
S POHLEDOVOU VÝŠKOU MAX. 
110 MM, S DIGITALIZACÍ 
DIGITALIZACÍ VŠECH ŘÍDÍCÍCH 
A KONTROLNÍCH FUNKCÍ. 
 
DIGITÁLNÍ PROGRAMOVÝ 
PŘEPÍNAČ 
DIGITÁLNÍ PROGRAMOVÝ 
PŘEPÍNAČ BUDE UMÍSTĚN 
V MÍSTNOSTI RECEPCE 
(POLOHA UPŘESNĚNA PŘI 
REALIZACI). K DISPOZICI ALT. 
BUDE DÁLKOVÝ OVLADAČ K 
PROGRAMOVÉMU PŘEPÍNAČI 
UMÍSTĚNÉMU VE VÝŠCE - 
MOŽNOST DÁLKOVÉHO 
OVLÁDÁNÍ. 
NOUZOVÉ TLAČÍTKO OTEVŘENÍ 
BUDE UMÍSTĚNO PO OBOU 
STRANÁCH DVEŘÍ, NOUZOVÉ 
OTEVŘENÍ ZAJIŠTĚNO BEZ 
POŽADAVKU NA NAPOJENÍ NA 
EPS A ZÁLOŽNÍ CENTRÁLNÍ 
ZDROJ ELEKTRICKÉ ENERGIE - 
VLASTNÍ BATERIE ZAJIŠŤUJÍCÍ 
NOUZOVÉ OTEVŘENÍ DVEŘÍ 



2 

 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 003/2011, 02/2011 
STAVBA:  

„HOTELOVÝ D ŮM MORAVA„ - 

REALIZACE ENERGETICKÝCH ÚSPOR  

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ Investor:      M ěsto Žďár nad Sázavou  
                      Žižkova 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 

ČÍSLO DOKUMENTU: 1.1 – 50 
 

OBJEKT: SO 01 KULTURNÍ DŮM 
DATUM: 02 / 2011  

POŘ 
ČÍS. 

 
SCHÉMA VÝROBKU POPIS POLOŽKY ROZMĚR 

(MM) 

ČÍSLO 
VÝKRESU

/ 
PODLAŽÍ 

C E L K E M 
JEDNOTEK 

 [KS] 

 

1 PP 1. NP 2. NP 3.NP 4.NP 5.NP S TŘ .  POZNÁMKA 

MM, JASNĚ VIDITELNÝMI PROTI POZADÍ 
VE VÝŠCE 800 -1000 A DÁLE VE VÝŠCE 
1400 -1600 MM 
ZNAČENÍ VYBRÁNO NA ZÁKLADĚ 
PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ 
 
PŘIPOJOVACÍ SPÁRY BUDOU 
PROVEDENY CERTIFIKOVANÝM 
TĚSNICÍM SYSTÉMEM Z INTERIÉRU VE 
SKLADBĚ PARONEPROPUSTNÁ PÁSKA- 
TEPELNĚ-IZOLAČNÍ  MONTÁŽNÍ PĚNA- 
PARPOPROPUSTNÁ PÁSKA. 
 
KZS ETICS DOTAŽEN AŽ K VÝPLNÍ, 
PROTO BUDE RÁM DOPLNĚN 
ZESÍLENÝM PŘIPOJOVACÍM PROFILEM, 
KE KTERÉMU BUDE ZATEPELNÍ 
DOTAŽENO. 
 
PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA MUSÍ BÝT 
ZACHOVÁNA 
 
ZVUKOVÝ ÚTLUM EN717/EN140 32 db 
 
NEPRŮVZDUŠNOST: EN 12207 MIN. 4 
600Pa 
 
VODOTĚSNOST: EN 12207 MIN E1200 
1200Pa 
ODOLNOST PROTI VĚTRU: EN 12210 
MIN. C5 2000Pa, sec.3000Pa 

 
NASTAVITELNÉ REŽIMY 
DIGITÁLNÍHO PROGRAMOVÉHO 
PŘEPÍNAČE V MIN. ROZSAHU: 
•VÝCHOD - DVEŘE SE 
OTEVÍRAJÍ POUZE OSOBÁM 
VYCHÁZEJÍCÍM Z BUDOVY. 
•AUTOMAT - DVEŘE SE 
OTEVÍRAJÍ AUTOMATICKY 
VŠEM OSOBÁM PŘICHÁZEJÍCÍM 
V OBOU SMĚRECH. 
•OTEVŘENO - DVEŘE JSOU 
TRVALE OTEVŘENY. 
•ZAVŘENO - DVEŘE JSOU 
UZAVŘENY A UZAMČENY 
ELEKTROZÁMKEM POKUD JE 
VE VÝBAVĚ POHONU. 
•ZIMA - DVEŘE SE OTEVÍRAJÍ 
JAKO VE FUNKCI AUTOMAT ALE 
V OMEZENÉM ROZSAHU 
 
BAREVNÉ PROVEDENÍ A TYP 
KOVÁNÍ BUDE KONZULTOVÁN 
S ARCHITEKTEM PROJEKTU 
 
 
BAREVNÉ PROVEDENÍ A TYP 
KOVÁNÍ BUDE KONZULTOVÁN 
S ARCHITEKTEM PROJEKTU 
 
 
VÝBĚR TYPU A POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY BUDE POTVRZEN 
ARCHITEKTEM 



3 

 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 003/2011, 02/2011 
STAVBA:  

„HOTELOVÝ D ŮM MORAVA„ - 

REALIZACE ENERGETICKÝCH ÚSPOR  

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ Investor:      M ěsto Žďár nad Sázavou  
                      Žižkova 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 

ČÍSLO DOKUMENTU: 1.1 – 50 
 

OBJEKT: SO 01 KULTURNÍ DŮM 
DATUM: 02 / 2011  

POŘ 
ČÍS. 

 
SCHÉMA VÝROBKU POPIS POLOŽKY ROZMĚR 

(MM) 

ČÍSLO 
VÝKRESU

/ 
PODLAŽÍ 

C E L K E M 
JEDNOTEK 

 [KS] 

 

1 PP 1. NP 2. NP 3.NP 4.NP 5.NP S TŘ .  POZNÁMKA 

VO/02  CERTIFIKOVANÝ SLOUPKOVĚ-
PŘÍČKOVÝ TEPELNĚ IZOLOVANÝ 
FASÁDNÍ SYSTÉM S VNĚJŠÍMI 
PŘÍTLAČNÝMI A NAKLAPÁVACÍMI 
LIŠTAMI, VSAZENÝMI DVOJKŘÍLOVÝMI 
DVEŘMI, SLIM PANELY (HLINÍKOVÝ 
PLECH RAL7026 ALT.7016 + DESKA NA 
BÁZI PIR + HLINÍKOVÝ PLECH RAL7026 
ALT.7016) A OTOČNÝMI OKNY (LOP) 
BUDE TVOŘEN SYSTÉMOVÝMI PRVKY 
Z HLINÍKOVÝCH PROFILŮ 
S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM A 
S TERMOIZOLAČNĚ ZDOKONALENÝM 
ZASKLÍVACÍM A CENTRÁLNÍM TĚSNĚNÍM 
- TERMOIZOLAČNĚ ZDOKONALENÁ 
CENTRÁLNÍ KOMORA 
S POLYETYLÉNOVOU VLOŽKOU. 
POLYETYLÉNOVÉ VLOŽKY BUDOU V 
PROFILECH RÁMU A KŘÍDLA. 
 
JAK VODOROVNÉ TAK I SVISLÉ PROFILY 
UVAŽOVÁNY S POHLEDOVOU ŠÍŘKOU 
52 MM. SYSTÉM BUDE ŘEŠEN 
S ODVODNĚNÍM VE TŘECH RŮZNÝCH 
ROVINÁCH, KTERÉ ZAJISTÍ 
VODOTĚSNOST FASÁDY I 
V NÁROČNÝCH KLIMATICKÝCH 
PODMÍNKÁCH 
 
LOP DOPLNĚN O HORNÍ SYSTÉMOVÝ 
NAPOJOVACÍ DÍL ALT. ZESÍLENÝ 
PŘIPOJOVACÍ PRVEK PRO MOŽNOST 
DOTAŽENÍ ZATEPLOVACÍHO  SYSTÉMU 
AŽ K VÝPLNI A DÁLE BOČNÍ A SPODNÍ 
PŘIPOJOVACÍ SYSTÉMOVÉ PRVKY 
 
SOUČÁSTÍ LOP I SYSTÉMOVÉ 
DOPOJENÍ KE STÁVAJÍCÍM 
KONSTRUKCÍM 
 
UCW = max. 1,2 W/M2K 
 
UG=1,0 W/M2K 
UF= UF=MUSÍ ZAJISTIT DODRŽENÍ 
POŽADAVKU NA CELKOVÝ SOUČINITEL 
UCW POPŘ. JE MOŽNÉ DOSÁHNOUT 
POŽADOVANÉHO UCW ZASKLENÍM 
S LEPŠÍMI PARAMETRY UG<1,0 W/M2K 
DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ PRAVÉ 
 

cca 
2400x17055 

 1        NÁTĚR: 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA DLE 
TECHNOLOGIE VÝROBCE 
 
BARVA:  
 
RÁM DVEŘÍ RAL 7026 ALT. 7016 
RÁM KŘÍDLA RAL 7026 ALT. 
7016 
 
BAREVNÉ PROVEDENÍ DLE 
PŘEDLOŽENÉHO VZORKU 
VÝROBCEM PO 
ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTEM 
HLINÍKOVÉ PROFILY 
 
KOVÁNÍ: 
ZÁVĚSY DLE VÝROBCE S 
OCHRANOU PROTI VYSAZENÍ 
 
PROVOZNÍ KŘÍDLO 
ZÁMEK BEZPEČNOSTNÍ, 
PANIKOVÝ (BEZPEČNOSTNÍ 
TŘÍDA 4) PRO HLINÍKOVÉ 
DVEŘE,  
VRCHNÍ KOVÁNÍ 
BEZPEČNOSTNÍ, ZE STRANY 
EXTERIÉRU KLIKA SE  ŠTÍTEM 
S OCHRANOU PROTI 
VANDALISMU 
Z VNITŘNÍ STRANY KLIKA 
DOPLNĚNÁ O VODOROVNÉ 
MADLO S PANIKOVOU FUNKCÍ 
PANIKOVÉ KOVÁNÍ MUSÍ 
SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 
EN 1125/1999 + ZMĚNA A1 Z 
5/2002 + OPRAVA 01/2003 - 
STAVEBNÍ KOVÁNÍ - PANIKOVÉ 
DVEŘNÍ UZÁVĚRY OVLÁDANÉ 
MADLEM. 
 
PEVNÉ KŘÍDLO 
NA PEVNÉM KŘÍDLE MADLO S 
VERTIKÁLNÍ ROZVOROU 
SKRYTOU. 
PANIKOVÉ KOVÁNÍ MUSÍ 
SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 
EN 1125/1999 + ZMĚNA A1 Z 
5/2002 + OPRAVA 01/2003 - 
STAVEBNÍ KOVÁNÍ - PANIKOVÉ 



4 

 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 003/2011, 02/2011 
STAVBA:  

„HOTELOVÝ D ŮM MORAVA„ - 

REALIZACE ENERGETICKÝCH ÚSPOR  

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ Investor:      M ěsto Žďár nad Sázavou  
                      Žižkova 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 

ČÍSLO DOKUMENTU: 1.1 – 50 
 

OBJEKT: SO 01 KULTURNÍ DŮM 
DATUM: 02 / 2011  

POŘ 
ČÍS. 

 
SCHÉMA VÝROBKU POPIS POLOŽKY ROZMĚR 

(MM) 

ČÍSLO 
VÝKRESU

/ 
PODLAŽÍ 

C E L K E M 
JEDNOTEK 

 [KS] 

 

1 PP 1. NP 2. NP 3.NP 4.NP 5.NP S TŘ .  POZNÁMKA 

PŘIPOJOVACÍ SPÁRY BUDOU 
PROVEDENY CERTIFIKOVANÝM TĚSNICÍM 
SYSTÉMEM Z INTERIÉRU VE SKLADBĚ 
PARONEPROPUSTNÁ PÁSKA- TEPELNĚ-
IZOLAČNÍ  MONTÁŽNÍ PĚNA- 
PARPOPROPUSTNÁ PÁSKA. 
 
ZATEPELNÍ PŘETAŽENO 30 MM PŘES 
OSTĚNÍ PRO ELIMINACI TEPELNÉHO 
MOSTU PŘIPOJOVACÍ SPÁRY 
 
ZVUKOVÝ ÚTLUM EN717/EN140 32 db 
NEPRŮVZDUŠNOST: EN 12152 MIN. 
AE750 750Pa 
VODOTĚSNOST: EN 12154 MIN RE750 
750Pa 
ODOLNOST PROTI VĚTRU: EN 12116 
MIN. 3000Pa, sec.3000Pa 
NÁRAZOVÝ TEST EN 14019 MIN. E5/I5 
 
POLYETYLÉNOVÉ VLOŽKY BUDOU V 
PROFILECH RÁMU A KŘÍDLA. 
ZASKLENÍ:  
V ROZSAHU DVEŘÍ BEZPEČNOSTNÍ 
SKLO VRSTVENÉ, S ATESTEM, BRÁNÍCÍ 
PROPADNUTÍ OSOB NA OBOU POZICÍCH 
IZOLAČNÍHO DVOJSKLA S TEPLÝM 
OKRAJEM (INTERIÉR, EXTERIÉR) - VIZ 
GRAFICKÉ ZNAČENÍ VE SCHÉMATU 
UG=1,0 W/M2K POPŘ. JE MOŽNÉ 
DOSÁHNOUT POŽADOVANÉHO UCW 
ZASKLENÍM S LEPŠÍMI PARAMETRY 
UG<1,0 W/M2K 
V ROZSAHU OKEN PAK BEZPEČNOSTNÍ 
SKLO VRSTVENÉ NA VNITŘNÍ POZICI 
IZOLAČNÍHO DVOJSKLA 
PARAMETRY ZASKLENÍ: LT=71%, 
LRvnitř.=22%, LRvněj.=22%, SF=49%, 
SC=0,57%, U=1,0W/m2K 
 
PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA MUSÍ BÝT 
ZACHOVÁNA 
 
BEZPEČNOSTNÍ ZNAČENÍ TVOŘENÉ 
LEPÍCÍ VÝRAZNOU PÁSKOU ŠÍŘKY 
NEJMÉNĚ 50 MM NEBO PRUHEM ZE 
ZNAČEK O ROZMĚRU 50 X 50 MM 
VZDÁLENÝMI OD SEBE MAXIMÁLNĚ 150 
MM, JASNĚ VIDITELNÝMI PROTI POZADÍ 
VE VÝŠCE 800 -1000 A DÁLE VE VÝŠCE 

DVEŘNÍ UZÁVĚRY OVLÁDANÉ 
MADLEM. 
 
SAMOZAVÍRAČ TYP DLE 
VÝROBNÍHO PROGRÁMU 
STAVĚČ DVEŘNÍHO KŘÍDLA NA 
OBOU KŘÍDLECH 
Z EXTERIÉRU DVEŘNÍ ZARÁŽKA 
PODLAHOVÁ 
OKNA 
OTOČNÁ 
CELOOBVODOVÉ, VRCHNÍ 
KOVÁNÍ  
KLIKA HLINÍKOVÁ S 
POVRCHOVOU ÚPRAVOU DLE 
PŘEDLOŽENÉHO VZORKU – 
ČTYŘPOLOHOVÉ (OTEVŘENO, 
ZAVŘENO, VENTILACE, 
MIKROVENTILACE) 
KLIKA SE ZAMYKACÍ FUNKCÍ- 
BEZ ODEMČENÍ BUDE 
UMOŽNĚNO POUZE SKLOPENÍ 
(PŘÍSTUP VEŘEJNOSTI) 
PRO PŘÍPAD POŽÁRU KLÍČEK 
UMÍSTĚN V BEZPEČNOSTNÍ 
KRABIČCE VŽDY U 
PŘÍSLUŠNÉHO OTOČNÉHO 
OKNA 
 
BAREVNÉ PROVEDENÍ A TYP 
KOVÁNÍ BUDE KONZULTOVÁN 
S ARCHITEKTEM PROJEKTU 
 
 
BAREVNÉ PROVEDENÍ A TYP 
KOVÁNÍ BUDE KONZULTOVÁN 
S ARCHITEKTEM PROJEKTU 
 
 
VÝBĚR TYPU A POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY BUDE POTVRZEN 
ARCHITEKTEM 



5 

 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 003/2011, 02/2011 
STAVBA:  

„HOTELOVÝ D ŮM MORAVA„ - 

REALIZACE ENERGETICKÝCH ÚSPOR  

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ Investor:      M ěsto Žďár nad Sázavou  
                      Žižkova 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 

ČÍSLO DOKUMENTU: 1.1 – 50 
 

OBJEKT: SO 01 KULTURNÍ DŮM 
DATUM: 02 / 2011  

POŘ 
ČÍS. 

 
SCHÉMA VÝROBKU POPIS POLOŽKY ROZMĚR 

(MM) 

ČÍSLO 
VÝKRESU

/ 
PODLAŽÍ 

C E L K E M 
JEDNOTEK 

 [KS] 

 

1 PP 1. NP 2. NP 3.NP 4.NP 5.NP S TŘ .  POZNÁMKA 

1400 -1600 MM 
ZNAČENÍ VYBRÁNO NA ZÁKLADĚ 
PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ 
 

VO/03 

 

VNĚJŠÍ HLINÍKOVÉ DVOJKŘÍDLÉ DVEŘE, 
ZASKLENÉ, S NADSVĚTLÍKEM, 
TŘÍKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLOVANÝ 
SYSTÉM S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM 
MOSTEM, S VESTAVNOU HLOUBKOU 
RÁMU 75 MM  
S CELOOBVODOVÝM SYSTÉMOVÝM 
TĚSNĚNÍM PRO DOKONALÉ UTĚSNĚNÍ 
SPÁR 
ZASKLENÍ:  
BEZPEČNOSTNÍ SKLO VRSTVENÉ, S 
ATESTEM, BRÁNÍCÍ PROPADNUTÍ OSOB 
NA OBOU POZICÍCH IZOLAČNÍHO 
DVOJSKLA S TEPLÝM OKRAJEM 
(INTERIÉR, EXTERIÉR) - VIZ GRAFICKÉ 
ZNAČENÍ VE SCHÉMATU 
NADSVĚTLÍK PAK ZASKLEN IZOLAČNÍM 
DVOJSKLEM S TEPLÝM OKRAJEM BEZ 
BEZPEČNOSTNÍHO POŽADAVKU 
NADSVĚTLÍK ZASKLEN VRSTVENÝM 
BEZPEČNOSTNÍM SKLEM NA VNĚJŠÍ 
POZICI S ATESTEM PRO POJIŠŤOVACÍ 
ÚSTAV SESTAVENÝM DO IZOLAČNÍHO 
DVOJSKLA S TEPLÝM OKRAJEM 
UG=1,0 W/M2K 
PARAMETRY ZASKLENÍ: LT=71%, 
LRvnitř.=22%, LRvněj.=22%, SF=49%, 
SC=0,57%, U=1,0W/m2K 
 
UD = max. 1,2 W/M2K 
 
UG=1,0 W/M2K 
UF=MUSÍ ZAJISTIT DODRŽENÍ 
POŽADAVKU NA CELKOVÝ SOUČINITEL 
UD, POPŘ. JE MOŽNÉ DOSÁHNOUT 
POŽADOVANÉHO UD ZASKLENÍM 
S LEPŠÍMI PARAMETRY UG<1,0 W/M2K 
 
OTVÍRAVÉ, LEVÉ 
 
PŘIPOJOVACÍ SPÁRY BUDOU 
PROVEDENY CERTIFIKOVANÝM 
TĚSNICÍM SYSTÉMEM Z INTERIÉRU VE 
SKLADBĚ PARONEPROPUSTNÁ PÁSKA - 
TEPELNĚ-IZOLAČNÍ  MONTÁŽNÍ PĚNA- 

cca 
1800x2925 

DVEŘE 
1660x2400+ 

1800x525 

1.NP 1  1      NÁTĚR: 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA DLE 
TECHNOLOGIE VÝROBCE 
 
BARVA:  
 
RÁM DVEŘÍ RAL 7026 ALT. 7016 
RÁM KŘÍDLA RAL 7026 ALT. 
7016 
 
BAREVNÉ PROVEDENÍ DLE 
PŘEDLOŽENÉHO VZORKU 
VÝROBCEM PO 
ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTEM 
HLINÍKOVÉ PROFILY 
 
KOVÁNÍ: 
 
ZÁVĚSY DLE VÝROBCE S 
OCHRANOU PROTI VYSAZENÍ 
 
PROVOZNÍ KŘÍDLO 
ZÁMEK BEZPEČNOSTNÍ, 
PANIKOVÝ (BEZPEČNOSTNÍ 
TŘÍDA 4) PRO HLINÍKOVÉ 
DVEŘE,  
VRCHNÍ KOVÁNÍ 
BEZPEČNOSTNÍ, ZE STRANY 
EXTERIÉRU KLIKA SE  ŠTÍTEM 
S OCHRANOU PROTI 
VANDALISMU 
Z VNITŘNÍ STRANY  KLIKA 
DOPLNĚNÁ O VODOROVNÉ 
MADLO S PANIKOVOU FUNKCÍ 
PANIKOVÉ KOVÁNÍ MUSÍ 
SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 
EN 1125/1999 + ZMĚNA A1 Z 
5/2002 + OPRAVA 01/2003 - 
STAVEBNÍ KOVÁNÍ - PANIKOVÉ 
DVEŘNÍ UZÁVĚRY OVLÁDANÉ 
MADLEM. 
 
PEVNÉ KŘÍDLO 
NA PEVNÉM KŘÍDLE MADLO S 
VERTIKÁLNÍ ROZVOROU 



6 

 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 003/2011, 02/2011 
STAVBA:  

„HOTELOVÝ D ŮM MORAVA„ - 

REALIZACE ENERGETICKÝCH ÚSPOR  

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ Investor:      M ěsto Žďár nad Sázavou  
                      Žižkova 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 

ČÍSLO DOKUMENTU: 1.1 – 50 
 

OBJEKT: SO 01 KULTURNÍ DŮM 
DATUM: 02 / 2011  

POŘ 
ČÍS. 

 
SCHÉMA VÝROBKU POPIS POLOŽKY ROZMĚR 

(MM) 

ČÍSLO 
VÝKRESU

/ 
PODLAŽÍ 

C E L K E M 
JEDNOTEK 

 [KS] 

 

1 PP 1. NP 2. NP 3.NP 4.NP 5.NP S TŘ .  POZNÁMKA 

PARPOPROPUSTNÁ PÁSKA. 
 
TEPELNÁ IZOLACE PŘETAŽENA 30 MM 
PŘES OSTĚNÍ PRO ELIMINACI 
TEPELNÉHO MOSTU PŘIPOJOVACÍ 
SPÁRY 
 
PARAMETRY ZASKLENÍ: LT=71%, 
LRvnitř.=22%, LRvněj.=22%, SF=49%, 
SC=0,57%, UG=1,0W/m2K 
 
PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA MUSÍ BÝT 
ZACHOVÁNA 
 
ZVUKOVÝ ÚTLUM EN717/EN140 32 db 
NEPRŮVZDUŠNOST: EN 12207 MIN. 4 
600Pa 
VODOTĚSNOST: EN 12207 MIN E1200 
1200Pa 
ODOLNOST PROTI VĚTRU: EN 12210 
MIN. C5 2000Pa, sec.3000Pa 
 
BEZPEČNOSTNÍ ZNAČENÍ TVOŘENÉ 
LEPÍCÍ VÝRAZNOU PÁSKOU ŠÍŘKY 
NEJMÉNĚ 50 MM NEBO PRUHEM ZE 
ZNAČEK O ROZMĚRU 50 X 50 MM 
VZDÁLENÝMI OD SEBE MAXIMÁLNĚ 150 
MM, JASNĚ VIDITELNÝMI PROTI POZADÍ 
VE VÝŠCE 800 -1000 A DÁLE VE VÝŠCE 
1400 -1600 MM 
ZNAČENÍ VYBRÁNO NA ZÁKLADĚ 
PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ 
 

SKRYTOU. 
PANIKOVÉ KOVÁNÍ MUSÍ 
SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 
EN 1125/1999 + ZMĚNA A1 Z 
5/2002 + OPRAVA 01/2003 - 
STAVEBNÍ KOVÁNÍ - PANIKOVÉ 
DVEŘNÍ UZÁVĚRY OVLÁDANÉ 
MADLEM. 
 
SAMOZAVÍRAČ TYP DLE 
VÝROBNÍHO PROGRÁMU NA 
OBOU KŘÍDLECH S FUNKCÍ 
ŘÍZENÉHO ZAVŘENÍ 
(REGULÁTOR POSTUPNÉHO 
ZAVŘENÍ DVEŘÍ) 
INTEGROVANÝ, SKRYTÝ 
 
STAVĚČ DVEŘNÍHO KŘÍDLA NA 
OBOU KŘÍDLECH 
 
Z EXTERIÉRU DVEŘNÍ ZARÁŽKA 
PODLAHOVÁ VYMEZUJÍCÍ 
OTEVŘENÍ DVEŘNÍCH KŘÍDEL 
 
BAREVNÉ PROVEDENÍ A TYP 
KOVÁNÍ BUDE KONZULTOVÁN 
S ARCHITEKTEM PROJEKTU 
 
 
VÝBĚR TYPU A POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY BUDE POTVRZEN 
ARCHITEKTEM 



7 

 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 003/2011, 02/2011 
STAVBA:  

„HOTELOVÝ D ŮM MORAVA„ - 

REALIZACE ENERGETICKÝCH ÚSPOR  

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ Investor:      M ěsto Žďár nad Sázavou  
                      Žižkova 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 

ČÍSLO DOKUMENTU: 1.1 – 50 
 

OBJEKT: SO 01 KULTURNÍ DŮM 
DATUM: 02 / 2011  

POŘ 
ČÍS. 

 
SCHÉMA VÝROBKU POPIS POLOŽKY ROZMĚR 

(MM) 

ČÍSLO 
VÝKRESU

/ 
PODLAŽÍ 

C E L K E M 
JEDNOTEK 

 [KS] 

 

1 PP 1. NP 2. NP 3.NP 4.NP 5.NP S TŘ .  POZNÁMKA 

VO/04 

 

VSTUPNÍ SESTAVA SÍ HLINÍKOVÝMI 
JEDNOKŘÍDLOVÝMI DVEŘMI, 
ZASKLENÝMI VČETNĚ BOČNÍHO DÍLU, 
TŘÍKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLOVANÝ 
SYSTÉM S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM 
MOSTEM, S VESTAVNOU HLOUBKOU 
RÁMU 75 MM  
S CELOOBVODOVÝM SYSTÉMOVÝM 
TĚSNĚNÍM PRO DOKONALÉ UTĚSNĚNÍ 
SPÁR 
ZASKLENÍ:  
BEZPEČNOSTNÍ SKLO VRSTVENÉ, S 
ATESTEM, BRÁNÍCÍ PROPADNUTÍ OSOB 
NA OBOU POZICÍCH IZOLAČNÍHO 
DVOJSKLA S TEPLÝM OKRAJEM 
(INTERIÉR, EXTERIÉR) - VIZ GRAFICKÉ 
ZNAČENÍ VE SCHÉMATU 
UG=1,0 W/M2K 
PARAMETRY ZASKLENÍ: LT=71%, 
LRvnitř.=22%, LRvněj.=22%, SF=49%, 
SC=0,57%, U=1,0W/m2K 
 
UD = max. 1,2 W/M2K 
 
UG=1,0 W/M2K 
UF=MUSÍ ZAJISTIT DODRŽENÍ 
POŽADAVKU NA CELKOVÝ SOUČINITEL 
UD, POPŘ. JE MOŽNÉ DOSÁHNOUT 
POŽADOVANÉHO UD ZASKLENÍM 
S LEPŠÍMI PARAMETRY UG<1,0 W/M2K 
 
OTVÍRAVÉ, PRAVÉ  
 
PŘIPOJOVACÍ SPÁRY BUDOU 
PROVEDENY CERTIFIKOVANÝM 
TĚSNICÍM SYSTÉMEM Z INTERIÉRU VE 
SKLADBĚ PARONEPROPUSTNÁ PÁSKA - 
TEPELNĚ-IZOLAČNÍ  MONTÁŽNÍ PĚNA- 
PARPOPROPUSTNÁ PÁSKA. 
 
TEPELNÁ IZOLACE PŘETAŽENA 30 MM 
PŘES OSTĚNÍ PRO ELIMINACI 
TEPELNÉHO MOSTU PŘIPOJOVACÍ 
SPÁRY 
 
PARAMETRY ZASKLENÍ: LT=71%, 
LRvnitř.=22%, LRvněj.=22%, SF=49%, 
SC=0,57%, UG=1,0W/m2K 
 
PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA MUSÍ BÝT 

cca 
1550x2485 

DVEŘE 
900x2100 

1.NP 1  1      NÁTĚR: 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA DLE 
TECHNOLOGIE VÝROBCE 
 
BARVA:  
 
RÁM DVEŘÍ RAL 7026 ALT. 7016 
RÁM KŘÍDLA RAL 7026 ALT. 
7016 
 
BAREVNÉ PROVEDENÍ DLE 
PŘEDLOŽENÉHO VZORKU 
VÝROBCEM PO 
ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTEM 
HLINÍKOVÉ PROFILY 
 
KOVÁNÍ: 
 
JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE 
ZÁVĚSY DLE VÝROBCE S 
OCHRANOU PROTI VYSAZENÍ 
ZÁMEK PANIKOVÝ, 
BEZPEČNOSTNÍ 
(BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA 4) PRO 
HLINÍKOVÉ DVOUKŘÍDLÉ 
DVEŘE,  
VRCHNÍ KOVÁNÍ 
BEZPEČNOSTNÍ, ZE STRANY 
EXTERIÉRU KLIKA (ALT. MADLO 
DLE PROVOZNÍCH 
POŽADAVKŮ), S DĚLENÝMI 
ŠTÍTY S OCHRANOU PROTI 
VANDALISMU 
Z VNITŘNÍ STRANY KLIKA  
 
 
STAVĚČ DVEŘNÍHO KŘÍDLA  
 
Z EXTERIÉRU DVEŘNÍ ZARÁŽKA 
PODLAHOVÁ VYMEZUJÍCÍ 
OTEVŘENÍ KŘÍDLA 
 
BAREVNÉ PROVEDENÍ A TYP 
KOVÁNÍ BUDE KONZULTOVÁN 
S ARCHITEKTEM PROJEKTU 
 
 
VÝBĚR TYPU A POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY BUDE POTVRZEN 
ARCHITEKTEM 



8 

 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 003/2011, 02/2011 
STAVBA:  

„HOTELOVÝ D ŮM MORAVA„ - 

REALIZACE ENERGETICKÝCH ÚSPOR  

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ Investor:      M ěsto Žďár nad Sázavou  
                      Žižkova 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 

ČÍSLO DOKUMENTU: 1.1 – 50 
 

OBJEKT: SO 01 KULTURNÍ DŮM 
DATUM: 02 / 2011  

POŘ 
ČÍS. 

 
SCHÉMA VÝROBKU POPIS POLOŽKY ROZMĚR 

(MM) 

ČÍSLO 
VÝKRESU

/ 
PODLAŽÍ 

C E L K E M 
JEDNOTEK 

 [KS] 

 

1 PP 1. NP 2. NP 3.NP 4.NP 5.NP S TŘ .  POZNÁMKA 

ZACHOVÁNA 
 
ZVUKOVÝ ÚTLUM EN717/EN140 32 db 
NEPRŮVZDUŠNOST: EN 12207 MIN. 4 
600Pa 
VODOTĚSNOST: EN 12207 MIN E1200 
1200Pa 
ODOLNOST PROTI VĚTRU: EN 12210 
MIN. C5 2000Pa, sec.3000Pa 
 
BEZPEČNOSTNÍ ZNAČENÍ TVOŘENÉ 
LEPÍCÍ VÝRAZNOU PÁSKOU ŠÍŘKY 
NEJMÉNĚ 50 MM NEBO PRUHEM ZE 
ZNAČEK O ROZMĚRU 50 X 50 MM 
VZDÁLENÝMI OD SEBE MAXIMÁLNĚ 150 
MM, JASNĚ VIDITELNÝMI PROTI POZADÍ 
VE VÝŠCE 800 -1000 A DÁLE VE VÝŠCE 
1400 -1600 MM 
ZNAČENÍ VYBRÁNO NA ZÁKLADĚ 
PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ- PONECHÁNO 
V PŘÍPADĚ UŽÍVÁNÍ BYTU OSOBOU SE 
ZRAKOVÝM POSTIŽENÍM 
 



9 

 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 003/2011, 02/2011 
STAVBA:  

„HOTELOVÝ D ŮM MORAVA„ - 

REALIZACE ENERGETICKÝCH ÚSPOR  

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ Investor:      M ěsto Žďár nad Sázavou  
                      Žižkova 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 

ČÍSLO DOKUMENTU: 1.1 – 50 
 

OBJEKT: SO 01 KULTURNÍ DŮM 
DATUM: 02 / 2011  

POŘ 
ČÍS. 

 
SCHÉMA VÝROBKU POPIS POLOŽKY ROZMĚR 

(MM) 

ČÍSLO 
VÝKRESU

/ 
PODLAŽÍ 

C E L K E M 
JEDNOTEK 

 [KS] 

 

1 PP 1. NP 2. NP 3.NP 4.NP 5.NP S TŘ .  POZNÁMKA 

VO/05 

 

VSTUPNÍ EXTERIÉROVÉ HLINÍKOVÉ 
JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE S 
NADSVĚTLÍKEM, ZASKLENÉ, 
TŘÍKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLOVANÝ 
SYSTÉM S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM 
MOSTEM, S VESTAVNOU HLOUBKOU 
RÁMU 75 MM  
S CELOOBVODOVÝM SYSTÉMOVÝM 
TĚSNĚNÍM PRO DOKONALÉ UTĚSNĚNÍ 
SPÁR 
ZASKLENÍ:  
BEZPEČNOSTNÍ SKLO VRSTVENÉ, S 
ATESTEM, BRÁNÍCÍ PROPADNUTÍ OSOB 
NA OBOU POZICÍCH IZOLAČNÍHO 
DVOJSKLA S TEPLÝM OKRAJEM 
(INTERIÉR, EXTERIÉR) - VIZ GRAFICKÉ 
ZNAČENÍ VE SCHÉMATU 
NADSVĚTLÍK ZASKLEN VRSTVENÝM 
BEZPEČNOSTNÍM SKLEM NA VNĚJŠÍ 
POZICI S ATESTEM PRO POJIŠŤOVACÍ 
ÚSTAV SESTAVENÝM DO IZOLAČNÍHO 
DVOJSKLA S TEPLÝM OKRAJEM 
UG=1,0 W/M2K 
PARAMETRY ZASKLENÍ: LT=71%, 
LRvnitř.=22%, LRvněj.=22%, SF=49%, 
SC=0,57%, U=1,0W/m2K 
 
UD = max. 1,2 W/M2K 
 
UG=1,0 W/M2K 
UF MUSÍ ZAJISTIT DODRŽENÍ 
POŽADAVKU NA CELKOVÝ SOUČINITEL 
UD, POPŘ. JE MOŽNÉ DOSÁHNOUT 
POŽADOVANÉHO UD ZASKLENÍM 
S LEPŠÍMI PARAMETRY UG<1,0 W/M2K 
 
OTVÍRAVÉ, LEVÉ 
 
PŘIPOJOVACÍ SPÁRY BUDOU 
PROVEDENY CERTIFIKOVANÝM 
TĚSNICÍM SYSTÉMEM Z INTERIÉRU VE 
SKLADBĚ PARONEPROPUSTNÁ PÁSKA - 
TEPELNĚ-IZOLAČNÍ  MONTÁŽNÍ PĚNA- 
PARPOPROPUSTNÁ PÁSKA. 
 
TEPELNÁ IZOLACE PŘETAŽENA 30 MM 
PŘES OSTĚNÍ PRO ELIMINACI 
TEPELNÉHO MOSTU PŘIPOJOVACÍ 
SPÁRY 
 

cca 
1200x2850 

DVEŘE 
1040x2350 

1.NP 1  1      NÁTĚR: 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA DLE 
TECHNOLOGIE VÝROBCE 
 
BARVA:  
 
RÁM DVEŘÍ RAL 7026 ALT. 7016 
RÁM KŘÍDLA RAL 7026 ALT. 
7016 
BAREVNÉ PROVEDENÍ DLE 
PŘEDLOŽENÉHO VZORKU 
VÝROBCEM PO 
ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTEM 
HLINÍKOVÉ PROFILY 
 
KOVÁNÍ: 
 
JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE 
ZÁVĚSY DLE VÝROBCE S 
OCHRANOU PROTI VYSAZENÍ 
ZÁMEK BEZPEČNOSTNÍ, 
PANIKOVÝ (BEZPEČNOSTNÍ 
TŘÍDA 4) PRO HLINÍKOVÉ 
DVEŘE,  
VRCHNÍ KOVÁNÍ 
BEZPEČNOSTNÍ, ZE STRANY 
EXTERIÉRU KLIKA SE  ŠTÍTEM 
S OCHRANOU PROTI 
VANDALISMU 
Z VNITŘNÍ STRANY  KLIKA 
DOPLNĚNÁ O VODOROVNÉ 
MADLO S PANIKOVOU FUNKCÍ 
PANIKOVÉ KOVÁNÍ MUSÍ 
SPLŇOVAT POŽADAVKY ČSN 
EN 1125/1999 + ZMĚNA A1 Z 
5/2002 + OPRAVA 01/2003 - 
STAVEBNÍ KOVÁNÍ - PANIKOVÉ 
DVEŘNÍ UZÁVĚRY OVLÁDANÉ 
MADLEM. 
 
SAMOZAVÍRAČ TYP DLE 
VÝROBNÍHO PROGRÁMU 
INTEGROVANÝ, SKRYTÝ 
 
STAVĚČ DVEŘNÍHO KŘÍDLA  
 
Z EXTERIÉRU DVEŘNÍ ZARÁŽKA 
PODLAHOVÁ VYMEZUJÍCÍ 
OTEVŘENÍ KŘÍDLA 
 



10 

 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 003/2011, 02/2011 
STAVBA:  

„HOTELOVÝ D ŮM MORAVA„ - 

REALIZACE ENERGETICKÝCH ÚSPOR  

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ Investor:      M ěsto Žďár nad Sázavou  
                      Žižkova 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 

ČÍSLO DOKUMENTU: 1.1 – 50 
 

OBJEKT: SO 01 KULTURNÍ DŮM 
DATUM: 02 / 2011  

POŘ 
ČÍS. 

 
SCHÉMA VÝROBKU POPIS POLOŽKY ROZMĚR 

(MM) 

ČÍSLO 
VÝKRESU

/ 
PODLAŽÍ 

C E L K E M 
JEDNOTEK 

 [KS] 

 

1 PP 1. NP 2. NP 3.NP 4.NP 5.NP S TŘ .  POZNÁMKA 

PARAMETRY ZASKLENÍ: LT=71%, 
LRvnitř.=22%, LRvněj.=22%, SF=49%, 
SC=0,57%, UG=1,0W/m2K 
 
PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA MUSÍ BÝT 
ZACHOVÁNA 
 
ZVUKOVÝ ÚTLUM EN717/EN140 32 db 
NEPRŮVZDUŠNOST: EN 12207 MIN. 4 
600Pa 
VODOTĚSNOST: EN 12207 MIN E1200 
1200Pa 
ODOLNOST PROTI VĚTRU: EN 12210 
MIN. C5 2000Pa, sec.3000Pa 
 
BEZPEČNOSTNÍ ZNAČENÍ TVOŘENÉ 
LEPÍCÍ VÝRAZNOU PÁSKOU ŠÍŘKY 
NEJMÉNĚ 50 MM NEBO PRUHEM ZE 
ZNAČEK O ROZMĚRU 50 X 50 MM 
VZDÁLENÝMI OD SEBE MAXIMÁLNĚ 150 
MM, JASNĚ VIDITELNÝMI PROTI POZADÍ 
VE VÝŠCE 800 -1000 A DÁLE VE VÝŠCE 
1400 -1600 MM 
 

BAREVNÉ PROVEDENÍ A TYP 
KOVÁNÍ BUDE KONZULTOVÁN 
S ARCHITEKTEM PROJEKTU 
 
 
VÝBĚR TYPU A POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY BUDE POTVRZEN 
ARCHITEKTEM 



11 

 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 003/2011, 02/2011 
STAVBA:  

„HOTELOVÝ D ŮM MORAVA„ - 

REALIZACE ENERGETICKÝCH ÚSPOR  

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ Investor:      M ěsto Žďár nad Sázavou  
                      Žižkova 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 

ČÍSLO DOKUMENTU: 1.1 – 50 
 

OBJEKT: SO 01 KULTURNÍ DŮM 
DATUM: 02 / 2011  

POŘ 
ČÍS. 

 
SCHÉMA VÝROBKU POPIS POLOŽKY ROZMĚR 

(MM) 

ČÍSLO 
VÝKRESU

/ 
PODLAŽÍ 

C E L K E M 
JEDNOTEK 

 [KS] 

 

1 PP 1. NP 2. NP 3.NP 4.NP 5.NP S TŘ .  POZNÁMKA 

VO/06 

 

DVEŘE HLINÍKOVÉ, DVOJKŘÍDLOVÉ, 
PLNÉ TŘÍKOMOROVÝ TEPELNĚ 
IZOLOVANÝ SYSTÉM S PŘERUŠENÝM 
TEPELNÝM MOSTEM, S VESTAVNOU 
HLOUBKOU RÁMU 75 MM  
S CELOOBVODOVÝM SYSTÉMOVÝM 
TĚSNĚNÍM PRO DOKONALÉ UTĚSNĚNÍ 
SPÁR, PLNÉ, TEPELNĚ-IZOLAČNÍ 
VÝPLŇOVÝ PANEL S MECHANICKOU 
ODOLNOSTÍ PROTI VANDALISMU 
(PROKOPNUTÍ) 
DVEŘE DOPLNĚNY PEVNÝM 
NADSVĚTLÍKEM JAKO NÁHRADOU ZA 
STÁVAJÍCÍ KOPILITOVÝ 
PROSVĚTLOVACÍ PÁS, ROZMER 
NADSVĚTLÍKU OVĚŘIT PO VYBOURÁNÍ 
KOPILITŮ - cca 1450x2400 MM 
NADSVĚTLÍK ZASKLEN VRSTVENÝM 
BEZPEČNOSTNÍM SKLEM NA VNĚJŠÍ 
POZICI S ATESTEM PRO POJIŠŤOVACÍ 
ÚSTAV SESTAVENÝM DO IZOLAČNÍHO 
DVOJSKLA S TEPLÝM OKRAJEM  
 
 
PARAMETRY ZASKLENÍ: LT=71%, 
LRvnitř.=22%, LRvněj.=22%, SF=49%, 
SC=0,57%, U=1,0W/m2K 
 
UD = max. 1,2 W/M2K 
 
PROVEDENÍ VÝPLNĚ DVEŘÍ  A UF MUSÍ 
ZAJISTIT DODRŽENÍ POŽADAVKU NA 
CELKOVÝ SOUČINITEL UD, POPŘ. JE 
MOŽNÉ DOSÁHNOUT POŽADOVANÉHO 
UD ZASKLENÍM S LEPŠÍMI PARAMETRY 
UG<1,0 W/M2K 
 
OTVÍRAVÉ, LEVÉ 
 
PŘIPOJOVACÍ SPÁRY BUDOU 
PROVEDENY CERTIFIKOVANÝM 
TĚSNICÍM SYSTÉMEM Z INTERIÉRU VE 
SKLADBĚ PARONEPROPUSTNÁ PÁSKA- 
TEPELNĚ-IZOLAČNÍ  MONTÁŽNÍ PĚNA- 
PARPOPROPUSTNÁ PÁSKA. 
 
KZS ETICS PŘETAŽEN 30 MM PŘES 
OSTĚNÍ PRO ELIMINACI TEPELNÉHO 
MOSTU PŘIPOJOVACÍ SPÁRY 
 

cca  
2400X3850 

DVEŘE 
2260x2400 + 
1450x2400 

1.1-11 3  3      NÁTĚR: 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA DLE 
TECHNOLOGIE VÝROBCE 
 
BARVA:  
 
RÁM OKNA RAL 7026 ALT. 7016 
RÁM KŘÍDLA RAL 7026 ALT. 
7016 
 
BAREVNÉ PROVEDENÍ DLE 
PŘEDLOŽENÉHO VZORKU 
VÝROBCEM PO 
ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTEM 
HLINÍKOVÉ PROFILY 
 
KOVÁNÍ:HLINÍKOVÉ 
ZÁVĚSY DLE VÝROBCE S 
OCHRANOU PROTI VYSAZENÍ 
 
PROVOZNÍ KŘÍDLO 
ZÁMEK BEZPEČNOSTNÍ 
(BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA 4) PRO 
HLINÍKOVÉ DVEŘE,  
VRCHNÍ KOVÁNÍ 
BEZPEČNOSTNÍ, ZE STRANY 
EXTERIÉRU KLIKA SE  ŠTÍTEM 
S OCHRANOU PROTI 
VANDALISMU 
Z VNITŘNÍ STRANY KLIKA 
PEVNÉ KŘÍDLO 
NA PEVNÉM KŘÍDLE PÁKA S 
VERTIKÁLNÍ ROZVOROU 
SKRYTOU. 
 
STAVĚČ DVEŘNÍHO KŘÍDLA NA 
OBOU KŘÍDLECH 
DVEŘNÍ ZARÁŽKA SKRYTÁ 
V ZÁRUBNI ALT. ÚHEL 
OTEVŘENÍ KŘÍDLA 
NASTAVENÍM ZÁVĚSU 
 
BAREVNÉ PROVEDENÍ A TYP 
KOVÁNÍ BUDE KONZULTOVÁN 
S ARCHITEKTEM PROJEKTU 
 
VÝBĚR TYPU A POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY BUDE POTVRZEN 
ARCHITEKTEM 



12 

 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 003/2011, 02/2011 
STAVBA:  

„HOTELOVÝ D ŮM MORAVA„ - 

REALIZACE ENERGETICKÝCH ÚSPOR  

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ Investor:      M ěsto Žďár nad Sázavou  
                      Žižkova 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 

ČÍSLO DOKUMENTU: 1.1 – 50 
 

OBJEKT: SO 01 KULTURNÍ DŮM 
DATUM: 02 / 2011  

POŘ 
ČÍS. 

 
SCHÉMA VÝROBKU POPIS POLOŽKY ROZMĚR 

(MM) 

ČÍSLO 
VÝKRESU

/ 
PODLAŽÍ 

C E L K E M 
JEDNOTEK 

 [KS] 

 

1 PP 1. NP 2. NP 3.NP 4.NP 5.NP S TŘ .  POZNÁMKA 

PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA MUSÍ BÝT 
ZACHOVÁNA 
ZVUKOVÝ ÚTLUM EN717/EN140 32 db 
 
NEPRŮVZDUŠNOST: EN 12207 MIN. 4 
600Pa 
VODOTĚSNOST: EN 12207 MIN E1200 
1200Pa 
ODOLNOST PROTI VĚTRU: EN 12210 
MIN. C5 2000Pa, sec.3000Pa 

VO/07 

 

OKNO PLASTOVÉ, DVOUKŘÍDLÉ SE 
SLOUPKEM, S JEDNÍM KŘÍDLEM 
SKLOPNÝM A OTVÍRAVÝM A DRUHÝM 
PEVNĚ ZASKLENÝM 
ŠESTIKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLOVANÝ 
SYSTÉM S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM 
MOSTEM, S VESTAVNOU HLOUBKOU 
RÁMU 76 MM  
S CELOOBVODOVÝM SYSTÉMOVÝM 
TĚSNĚNÍM (2x DORAZOVÉ, 1x 
STŘEDOVÉ TĚSNĚNÍ) PRO DOKONALÉ 
UTĚSNĚNÍ SPÁR, ZASKLENÉ 
VRSTVENÝM BEZPEČNOSTNÍM SKLEM 
NA VNĚJŠÍ POZICI S ATESTEM PRO 
POJIŠŤOVACÍ ÚSTAV SESTAVENÝM DO 
IZOLAČNÍHO DVOJSKLA S TEPLÝM 
OKRAJEM  
TLOUŠŤKA VÝZTUH RÁMU I KŘÍDLA MIN. 
2 mm 
OKNO PŘÍPADNĚ DOPLNĚNO O  
SYSTÉMOVÉ NAPOJOVACÍ DÍLY PRO 
MOŽNOST DOTAŽENÍ ZATEPLOVACÍHO  
SYSTÉMU AŽ K VÝPLNI 
 
UW = max. 1,1 W/M2K 
 
UG=1,0 W/M2K 
UF=1,1 W/M2K  
 
KŘÍDLO SKLOPNÉ A OTVÍRAVÉ 
 
PARAMETRY ZASKLENÍ: LT=71%, 
LRvnitř.=22%, LRvněj.=22%, SF=49%, 
SC=0,57%, U=1,0W/m2K 
 
PŘIPOJOVACÍ SPÁRY BUDOU 
PROVEDENY CERTIFIKOVANÝM 
TĚSNICÍM SYSTÉMEM Z INTERIÉRU VE 
SKLADBĚ PARONEPROPUSTNÁ PÁSKA- 

2400x750 1.NP 2  2      NÁTĚR: 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA DLE 
TECHNOLOGIE VÝROBCE 
 
BARVA:  
 
RÁM OKNA - SVĚTLE ŠEDÁ 
RÁM KŘÍDLA- SVĚTLE ŠEDÁ 
 
 
BAREVNÉ PROVEDENÍ DLE 
PŘEDLOŽENÉHO VZORKU 
VÝROBCEM PO 
ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTEM 
 
KOVÁNÍ: 
 
CELOOBVODOVÉ, VRCHNÍ 
KOVÁNÍ  
KLIKA PLASTOVÁ 
S POVRCHOVOU ÚPRAVOU 
DLE PŘEDLOŽENÉHO 
VZORKU– ČTYŘPOLOHOVÉ 
(OTEVŘENO, ZAVŘENO, 
VENTILACE, MIKROVENTILACE) 
DOVYBAVENO DÁLKOVÝM 
OVLÁDÁNÍM (BOWDENEM) 
 
BAREVNÉ PROVEDENÍ A TYP 
KOVÁNÍ BUDE KONZULTOVÁN 
S ARCHITEKTEM PROJEKTU 
 
VÝBĚR TYPU A POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY BUDE POTVRZEN 
ARCHITEKTEM 



13 

 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 003/2011, 02/2011 
STAVBA:  

„HOTELOVÝ D ŮM MORAVA„ - 

REALIZACE ENERGETICKÝCH ÚSPOR  

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ Investor:      M ěsto Žďár nad Sázavou  
                      Žižkova 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 

ČÍSLO DOKUMENTU: 1.1 – 50 
 

OBJEKT: SO 01 KULTURNÍ DŮM 
DATUM: 02 / 2011  

POŘ 
ČÍS. 

 
SCHÉMA VÝROBKU POPIS POLOŽKY ROZMĚR 

(MM) 

ČÍSLO 
VÝKRESU

/ 
PODLAŽÍ 

C E L K E M 
JEDNOTEK 

 [KS] 

 

1 PP 1. NP 2. NP 3.NP 4.NP 5.NP S TŘ .  POZNÁMKA 

TEPELNĚ-IZOLAČNÍ  MONTÁŽNÍ PĚNA- 
PARPOPROPUSTNÁ PÁSKA. 
 
KZS ETICS PŘETAŽEN 30 MM PŘES 
OSTĚNÍ PRO ELIMINACI TEPELNÉHO 
MOSTU PŘIPOJOVACÍ SPÁRY 
 
ZVUKOVÝ ÚTLUM EN717/EN140 37 dB 
NEPRŮVZDUŠNOST: EN 12207 MIN. 4 
600Pa 
VODOTĚSNOST: EN 12207 MIN E1050 
1200Pa 
ODOLNOST PROTI VĚTRU: EN 12210 
MIN. C4 2000Pa, sec.3000Pa 

VO/08 

 

OKNO PLASTOVÉ, DVOUKŘÍDLÉ SE 
SLOUPKEM, S JEDNÍM KŘÍDLEM 
SKLOPNÝM A OTVÍRANÝM A DRUHÝM 
PEVNĚ ZASKLENÝM 
ŠESTIKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLOVANÝ 
SYSTÉM S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM 
MOSTEM, S VESTAVNOU HLOUBKOU 
RÁMU 76 MM  
S CELOOBVODOVÝM SYSTÉMOVÝM 
TĚSNĚNÍM (2x DORAZOVÉ, 1x 
STŘEDOVÉ TĚSNĚNÍ) PRO DOKONALÉ 
UTĚSNĚNÍ SPÁR, ZASKLENÉ 
VRSTVENÝM BEZPEČNOSTNÍM SKLEM 
NA VNĚJŠÍ POZICI S ATESTEM PRO 
POJIŠŤOVACÍ ÚSTAV SESTAVENÝM DO 
IZOLAČNÍHO DVOJSKLA S TEPLÝM 
OKRAJEM  
TLOUŠŤKA VÝZTUH RÁMU I KŘÍDLA MIN. 
2 mm 
OKNO PŘÍPADNĚ DOPLNĚNO O  
SYSTÉMOVÉ NAPOJOVACÍ DÍLY PRO 
MOŽNOST DOTAŽENÍ ZATEPLOVACÍHO  
SYSTÉMU AŽ K VÝPLNI 
 
UW = max. 1,1 W/M2K 
 
UG=1,0 W/M2K 
UF=1,1 W/M2K  
 
KŘÍDLO SKLOPNÉ A OTVÍRAVÉ 
 
PARAMETRY ZASKLENÍ: LT=71%, 
LRvnitř.=22%, LRvněj.=22%, SF=49%, 
SC=0,57%, U=1,0W/m2K 
 

2400x750 1.NP 2  2      NÁTĚR: 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA DLE 
TECHNOLOGIE VÝROBCE 
 
BARVA:  
 
RÁM OKNA - SVĚTLE ŠEDÁ 
RÁM KŘÍDLA- SVĚTLE ŠEDÁ 
 
FINÁLNÍ BAREVNÉ PROVEDENÍ 
DLE PŘEDLOŽENÉHO VZORKU 
VÝROBCEM PO 
ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTEM 
 
KOVÁNÍ: 
 
CELOOBVODOVÉ, VRCHNÍ 
KOVÁNÍ  
KLIKA PLASTOVÁ S 
POVRCHOVOU ÚPRAVOU DLE 
PŘEDLOŽENÉHO VZORKU– 
ČTYŘPOLOHOVÉ (OTEVŘENO, 
ZAVŘENO, VENTILACE, 
MIKROVENTILACE) 
DOVYBAVENO DÁLKOVÝM 
OVLÁDÁNÍM (BOWDENEM) 
 
BAREVNÉ PROVEDENÍ A TYP 
KOVÁNÍ BUDE KONZULTOVÁN 
S ARCHITEKTEM PROJEKTU 
 
VÝBĚR TYPU A POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY BUDE POTVRZEN 
ARCHITEKTEM 



14 

 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 003/2011, 02/2011 
STAVBA:  

„HOTELOVÝ D ŮM MORAVA„ - 

REALIZACE ENERGETICKÝCH ÚSPOR  

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ Investor:      M ěsto Žďár nad Sázavou  
                      Žižkova 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 

ČÍSLO DOKUMENTU: 1.1 – 50 
 

OBJEKT: SO 01 KULTURNÍ DŮM 
DATUM: 02 / 2011  

POŘ 
ČÍS. 

 
SCHÉMA VÝROBKU POPIS POLOŽKY ROZMĚR 

(MM) 

ČÍSLO 
VÝKRESU

/ 
PODLAŽÍ 

C E L K E M 
JEDNOTEK 

 [KS] 

 

1 PP 1. NP 2. NP 3.NP 4.NP 5.NP S TŘ .  POZNÁMKA 

PŘIPOJOVACÍ SPÁRY BUDOU 
PROVEDENY CERTIFIKOVANÝM 
TĚSNICÍM SYSTÉMEM Z INTERIÉRU VE 
SKLADBĚ PARONEPROPUSTNÁ PÁSKA- 
TEPELNĚ-IZOLAČNÍ  MONTÁŽNÍ PĚNA- 
PARPOPROPUSTNÁ PÁSKA. 
 
KZS ETICS PŘETAŽEN 30 MM PŘES 
OSTĚNÍ PRO ELIMINACI TEPELNÉHO 
MOSTU PŘIPOJOVACÍ SPÁRY 
 
 
ZVUKOVÝ ÚTLUM EN717/EN140 37 dB 
NEPRŮVZDUŠNOST: EN 12207 MIN. 4 
600Pa 
VODOTĚSNOST: EN 12207 MIN E1050 
1200Pa 
ODOLNOST PROTI VĚTRU: EN 12210 
MIN. C4 2000Pa, sec.3000Pa 

VO/09  OKNO PLASTOVÉ, JEDNOKŘÍDLÉ 
ŠESTIKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLOVANÝ 
SYSTÉM S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM 
MOSTEM, S VESTAVNOU HLOUBKOU 
RÁMU 76 MM  
S CELOOBVODOVÝM SYSTÉMOVÝM 
TĚSNĚNÍM (2x DORAZOVÉ, 1x 
STŘEDOVÉ TĚSNĚNÍ) PRO DOKONALÉ 
UTĚSNĚNÍ SPÁR, ZASKLENÉ 
VRSTVENÝM BEZPEČNOSTNÍM SKLEM 
NA VNĚJŠÍ POZICI S ATESTEM PRO 
POJIŠŤOVACÍ ÚSTAV SESTAVENÝM DO 
IZOLAČNÍHO DVOJSKLA S TEPLÝM 
OKRAJEM  
TLOUŠŤKA VÝZTUH RÁMU I KŘÍDLA MIN. 
2 mm 
OKNO PŘÍPADNĚ DOPLNĚNO O  
SYSTÉMOVÉ NAPOJOVACÍ DÍLY PRO 
MOŽNOST DOTAŽENÍ ZATEPLOVACÍHO  
SYSTÉMU AŽ K VÝPLNI 
 
UW = max. 1,1 W/M2K 
 
UG=1,0 W/M2K 
UF=1,1 W/M2K  
 
KŘÍDLO SKLOPNÉ A OTVÍRAVÉ 
 
PARAMETRY ZASKLENÍ: LT=71%, 
LRvnitř.=22%, LRvněj.=22%, SF=49%, 

1200x2100 1.NP 1  1      NÁTĚR: 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA DLE 
TECHNOLOGIE VÝROBCE 
 
BARVA:  
 
RÁM OKNA - SVĚTLE ŠEDÁ 
RÁM KŘÍDLA- SVĚTLE ŠEDÁ 
 
FINÁLNÍ BAREVNÉ PROVEDENÍ 
DLE PŘEDLOŽENÉHO VZORKU 
VÝROBCEM PO 
ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTEM 
 
KOVÁNÍ: 
 
CELOOBVODOVÉ, VRCHNÍ 
KOVÁNÍ  
KLIKA PLASTOVÁ 
S POVRCHOVOU ÚPRAVOU 
DLE PŘEDLOŽENÉHO 
VZORKU– ČTYŘPOLOHOVÉ 
(OTEVŘENO, ZAVŘENO, 
VENTILACE, MIKROVENTILACE) 
 
KLIKA SE ZAMYKACÍ FUNKCÍ- 
BEZ ODEMČENÍ BUDE 
UMOŽNĚNO POUZE SKLOPENÍ  
 
 



15 

 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 003/2011, 02/2011 
STAVBA:  

„HOTELOVÝ D ŮM MORAVA„ - 

REALIZACE ENERGETICKÝCH ÚSPOR  

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ Investor:      M ěsto Žďár nad Sázavou  
                      Žižkova 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 

ČÍSLO DOKUMENTU: 1.1 – 50 
 

OBJEKT: SO 01 KULTURNÍ DŮM 
DATUM: 02 / 2011  

POŘ 
ČÍS. 

 
SCHÉMA VÝROBKU POPIS POLOŽKY ROZMĚR 

(MM) 

ČÍSLO 
VÝKRESU

/ 
PODLAŽÍ 

C E L K E M 
JEDNOTEK 

 [KS] 

 

1 PP 1. NP 2. NP 3.NP 4.NP 5.NP S TŘ .  POZNÁMKA 

SC=0,57%, U=1,0W/m2K 
 
PŘIPOJOVACÍ SPÁRY BUDOU 
PROVEDENY CERTIFIKOVANÝM 
TĚSNICÍM SYSTÉMEM Z INTERIÉRU VE 
SKLADBĚ PARONEPROPUSTNÁ PÁSKA- 
TEPELNĚ-IZOLAČNÍ  MONTÁŽNÍ PĚNA- 
PARPOPROPUSTNÁ PÁSKA. 
 
KZS ETICS PŘETAŽEN 30 MM PŘES 
OSTĚNÍ PRO ELIMINACI TEPELNÉHO 
MOSTU PŘIPOJOVACÍ SPÁRY 
 
ZVUKOVÝ ÚTLUM EN717/EN140 37 dB 
NEPRŮVZDUŠNOST: EN 12207 MIN. 4 
600Pa 
VODOTĚSNOST: EN 12207 MIN E1050 
1200Pa 
ODOLNOST PROTI VĚTRU: EN 12210 
MIN. C4 2000Pa, sec.3000Pa 

BAREVNÉ PROVEDENÍ A TYP 
KOVÁNÍ BUDE KONZULTOVÁN 
S ARCHITEKTEM PROJEKTU 
 
 
VÝBĚR TYPU A POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY BUDE POTVRZEN 
ARCHITEKTEM 

VO/10  OKNO PLASTOVÉ, DVOUKŘÍDLOVÉ SE 
SLOUPKEM, OBĚ KŘÍDLA OTVÍRAVÁ A 
SKLOPNÁ 
ŠESTIKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLOVANÝ 
SYSTÉM S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM 
MOSTEM, S VESTAVNOU HLOUBKOU 
RÁMU 76 MM  
S CELOOBVODOVÝM SYSTÉMOVÝM 
TĚSNĚNÍM (2x DORAZOVÉ, 1x 
STŘEDOVÉ TĚSNĚNÍ) PRO DOKONALÉ 
UTĚSNĚNÍ SPÁR, ZASKLENÉ IZOLAČNÍM 
DVOJSKLEM S TEPLÝM OKRAJEM  
TLOUŠŤKA VÝZTUH RÁMU I KŘÍDLA MIN. 
2 mm 
V ROZSAHU 1.NP 5 KS ZASKLENÉ 
VRSTVENÝM BEZPEČNOSTNÍM SKLEM 
NA VNĚJŠÍ POZICI S ATESTEM PRO 
POJIŠŤOVACÍ ÚSTAV SESTAVENÝM DO 
IZOLAČNÍHO DVOJSKLA S TEPLÝM 
OKRAJEM  
 OKNO PŘÍPADNĚ DOPLNĚNO O  
SYSTÉMOVÉ NAPOJOVACÍ DÍLY PRO 
MOŽNOST DOTAŽENÍ ZATEPLOVACÍHO  
SYSTÉMU AŽ K VÝPLNI 
UW = max. 1,1 W/M2K 
UG=1,0 W/M2K 
UF=1,1 W/M2K  
 
KŘÍDLA SKLOPNÁ A OTVÍRAVÁ 

1800x2100 1.NP 
2.NP 
3.NP 
4.NP 
5.NP 

60  5  
17 

 

 
 

11 

 
 
 

18 

 
 
 
 

9 

 NÁTĚR: 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA DLE 
TECHNOLOGIE VÝROBCE 
 
BARVA:  
 
RÁM OKNA - SVĚTLE ŠEDÁ 
RÁM KŘÍDLA- SVĚTLE ŠEDÁ 
 
FINÁLNÍ BAREVNÉ PROVEDENÍ 
DLE PŘEDLOŽENÉHO VZORKU 
VÝROBCEM PO 
ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTEM 
 
KOVÁNÍ: 
 
CELOOBVODOVÉ, VRCHNÍ 
KOVÁNÍ  
KLIKA PLASTOVÁ 
S POVRCHOVOU ÚPRAVOU 
DLE PŘEDLOŽENÉHO 
VZORKU– ČTYŘPOLOHOVÉ 
(OTEVŘENO, ZAVŘENO, 
VENTILACE, MIKROVENTILACE) 
 
KLIKA SE ZAMYKACÍ FUNKCÍ- 
BEZ ODEMČENÍ BUDE 
UMOŽNĚNO POUZE SKLOPENÍ  
 



16 

 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 003/2011, 02/2011 
STAVBA:  

„HOTELOVÝ D ŮM MORAVA„ - 

REALIZACE ENERGETICKÝCH ÚSPOR  

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ Investor:      M ěsto Žďár nad Sázavou  
                      Žižkova 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 

ČÍSLO DOKUMENTU: 1.1 – 50 
 

OBJEKT: SO 01 KULTURNÍ DŮM 
DATUM: 02 / 2011  

POŘ 
ČÍS. 

 
SCHÉMA VÝROBKU POPIS POLOŽKY ROZMĚR 

(MM) 

ČÍSLO 
VÝKRESU

/ 
PODLAŽÍ 

C E L K E M 
JEDNOTEK 

 [KS] 

 

1 PP 1. NP 2. NP 3.NP 4.NP 5.NP S TŘ .  POZNÁMKA 

PARAMETRY ZASKLENÍ: LT=71%, 
LRvnitř.=22%, LRvněj.=22%, SF=49%, 
SC=0,57%, U=1,0W/m2K 
 
PŘIPOJOVACÍ SPÁRY BUDOU 
PROVEDENY CERTIFIKOVANÝM 
TĚSNICÍM SYSTÉMEM Z INTERIÉRU VE 
SKLADBĚ PARONEPROPUSTNÁ PÁSKA- 
TEPELNĚ-IZOLAČNÍ  MONTÁŽNÍ PĚNA- 
PARPOPROPUSTNÁ PÁSKA. 
 
KZS ETICS PŘETAŽEN 30 MM PŘES 
OSTĚNÍ PRO ELIMINACI TEPELNÉHO 
MOSTU PŘIPOJOVACÍ SPÁRY 
ZVUKOVÝ ÚTLUM EN717/EN140 37 dB 
NEPRŮVZDUŠNOST: EN 12207 MIN. 4 
600Pa 
VODOTĚSNOST: EN 12207 MIN E1050 
1200Pa 
ODOLNOST PROTI VĚTRU: EN 12210 
MIN. C4 2000Pa, sec.3000Pa 

BAREVNÉ PROVEDENÍ A TYP 
KOVÁNÍ BUDE KONZULTOVÁN 
S ARCHITEKTEM PROJEKTU 
 
VÝBĚR TYPU A POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY BUDE POTVRZEN 
ARCHITEKTEM 

VO/11 

 

OKNO PLASTOVÉ, DVOUKŘÍDLOVÉ SE 
SLOUPKEM, OBĚ KŘÍDLA OTVÍRAVÁ A 
SKLOPNÁ 
ŠESTIKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLOVANÝ 
SYSTÉM S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM 
MOSTEM, S VESTAVNOU HLOUBKOU 
RÁMU 76 MM  
S CELOOBVODOVÝM SYSTÉMOVÝM 
TĚSNĚNÍM (2x DORAZOVÉ, 1x 
STŘEDOVÉ TĚSNĚNÍ) PRO DOKONALÉ 
UTĚSNĚNÍ SPÁR, ZASKLENÉ IZOLAČNÍM 
DVOJSKLEM S TEPLÝM OKRAJEM  
TLOUŠŤKA VÝZTUH RÁMU I KŘÍDLA MIN. 
2 mm 
V ROZSAHU 1.NP 17 KS ZASKLENÉ 
VRSTVENÝM BEZPEČNOSTNÍM SKLEM 
NA VNĚJŠÍ POZICI S ATESTEM PRO 
POJIŠŤOVACÍ ÚSTAV SESTAVENÝM DO 
IZOLAČNÍHO DVOJSKLA S TEPLÝM 
OKRAJEM  

 UW = max. 1,1 W/M2K 
 
UG=1,0 W/M2K 
UF=1,1 W/M2K  
 
KŘÍDLA SKLOPNÁ A OTVÍRAVÁ 
 
PARAMETRY ZASKLENÍ: LT=71%, 

1800x2100 1.NP 
2.NP 
3.NP 
4.NP 
5.NP 

78  17  
12 

 

 
 

20 

 
 
 

11 

 
 
 
 

18 
 
 
 
 

 NÁTĚR: 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA DLE 
TECHNOLOGIE VÝROBCE 
 
BARVA:  
 
RÁM OKNA - SVĚTLE ŠEDÁ 
RÁM KŘÍDLA- SVĚTLE ŠEDÁ 
 
FINÁLNÍ BAREVNÉ PROVEDENÍ 
DLE PŘEDLOŽENÉHO VZORKU 
VÝROBCEM PO 
ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTEM 
 
KOVÁNÍ: 
 
CELOOBVODOVÉ, VRCHNÍ 
KOVÁNÍ  
KLIKA PLASTOVÁ 
S POVRCHOVOU ÚPRAVOU 
DLE PŘEDLOŽENÉHO 
VZORKU– ČTYŘPOLOHOVÉ 
(OTEVŘENO, ZAVŘENO, 
VENTILACE, MIKROVENTILACE) 
KLIKA SE ZAMYKACÍ FUNKCÍ- 
BEZ ODEMČENÍ BUDE 
UMOŽNĚNO POUZE SKLOPENÍ  
 



17 

 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 003/2011, 02/2011 
STAVBA:  

„HOTELOVÝ D ŮM MORAVA„ - 

REALIZACE ENERGETICKÝCH ÚSPOR  

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ Investor:      M ěsto Žďár nad Sázavou  
                      Žižkova 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 

ČÍSLO DOKUMENTU: 1.1 – 50 
 

OBJEKT: SO 01 KULTURNÍ DŮM 
DATUM: 02 / 2011  

POŘ 
ČÍS. 

 
SCHÉMA VÝROBKU POPIS POLOŽKY ROZMĚR 

(MM) 

ČÍSLO 
VÝKRESU

/ 
PODLAŽÍ 

C E L K E M 
JEDNOTEK 

 [KS] 

 

1 PP 1. NP 2. NP 3.NP 4.NP 5.NP S TŘ .  POZNÁMKA 

LRvnitř.=22%, LRvněj.=22%, SF=49%, 
SC=0,57%, U=1,0W/m2K 
 
PŘIPOJOVACÍ SPÁRY BUDOU 
PROVEDENY CERTIFIKOVANÝM 
TĚSNICÍM SYSTÉMEM Z INTERIÉRU VE 
SKLADBĚ PARONEPROPUSTNÁ PÁSKA- 
TEPELNĚ-IZOLAČNÍ  MONTÁŽNÍ PĚNA- 
PARONEPROPUSTNÁ PÁSKA 
OKNO PŘÍPADNĚ DOPLNĚNO O  
SYSTÉMOVÉ NAPOJOVACÍ DÍLY PRO 
MOŽNOST DOTAŽENÍ ZATEPLOVACÍHO  
SYSTÉMU AŽ K VÝPLNI 
 
PARPOPROPUSTNÁ PÁSKA. 
 
KZS ETICS PŘETAŽEN 30 MM PŘES 
OSTĚNÍ PRO ELIMINACI TEPELNÉHO 
MOSTU PŘIPOJOVACÍ SPÁRY 
 
ZVUKOVÝ ÚTLUM EN717/EN140 37 dB 
NEPRŮVZDUŠNOST: EN 12207 MIN. 4 
600Pa 
VODOTĚSNOST: EN 12207 MIN E1050 
1200Pa 
ODOLNOST PROTI VĚTRU: EN 12210 
MIN. C4 2000Pa, sec.3000Pa 

BAREVNÉ PROVEDENÍ A TYP 
KOVÁNÍ BUDE KONZULTOVÁN 
S ARCHITEKTEM PROJEKTU 
 
 
VÝBĚR TYPU A POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY BUDE POTVRZEN 
ARCHITEKTEM 

VO/12  OKNO PLASTOVÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ SE 
SLOUPKEM, KŘÍDLO OTVÍRAVÉ A 
SKLOPNÉ 
ŠESTIKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLOVANÝ 
SYSTÉM S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM 
MOSTEM, S VESTAVNOU HLOUBKOU 
RÁMU 76 MM  
S CELOOBVODOVÝM SYSTÉMOVÝM 
TĚSNĚNÍM (2x DORAZOVÉ, 1x 
STŘEDOVÉ TĚSNĚNÍ) PRO DOKONALÉ 
UTĚSNĚNÍ SPÁR, ZASKLENÉ IZOLAČNÍM 
DVOJSKLEM S TEPLÝM OKRAJEM  
TLOUŠŤKA VÝZTUH RÁMU I KŘÍDLA MIN. 
2 mm 
V ROZSAHU 1.NP 2 KS ZASKLENÉ  
VRSTVENÝM BEZPEČNOSTNÍM SKLEM 
NA VNĚJŠÍ POZICI S ATESTEM PRO 
POJIŠŤOVACÍ ÚSTAV SESTAVENÝM DO 
IZOLAČNÍHO DVOJSKLA S TEPLÝM 
OKRAJEM  
  
OKNO PŘÍPADNĚ DOPLNĚNO O  

900x900 1.NP 
2.NP 
3.NP 
4.NP 
5.NP 

8    
2 
 

 
 

2 

 
 
 

2 

 
 
 
 

2 

 NÁTĚR: 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA DLE 
TECHNOLOGIE VÝROBCE 
 
BARVA:  
 
RÁM OKNA - SVĚTLE ŠEDÁ 
RÁM KŘÍDLA- SVĚTLE ŠEDÁ 
 
FINÁLNÍ BAREVNÉ PROVEDENÍ 
DLE PŘEDLOŽENÉHO VZORKU 
VÝROBCEM PO 
ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTEM 
 
KOVÁNÍ: 
 
CELOOBVODOVÉ, VRCHNÍ 
KOVÁNÍ  
KLIKA PLASTOVÁ 
S POVRCHOVOU ÚPRAVOU 
DLE PŘEDLOŽENÉHO 
VZORKU– ČTYŘPOLOHOVÉ 



18 

 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 003/2011, 02/2011 
STAVBA:  

„HOTELOVÝ D ŮM MORAVA„ - 

REALIZACE ENERGETICKÝCH ÚSPOR  

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ Investor:      M ěsto Žďár nad Sázavou  
                      Žižkova 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 

ČÍSLO DOKUMENTU: 1.1 – 50 
 

OBJEKT: SO 01 KULTURNÍ DŮM 
DATUM: 02 / 2011  

POŘ 
ČÍS. 

 
SCHÉMA VÝROBKU POPIS POLOŽKY ROZMĚR 

(MM) 

ČÍSLO 
VÝKRESU

/ 
PODLAŽÍ 

C E L K E M 
JEDNOTEK 

 [KS] 

 

1 PP 1. NP 2. NP 3.NP 4.NP 5.NP S TŘ .  POZNÁMKA 

SYSTÉMOVÉ NAPOJOVACÍ DÍLY PRO 
MOŽNOST DOTAŽENÍ ZATEPLOVACÍHO  
SYSTÉMU AŽ K VÝPLNI 
 
UW = max. 1,1 W/M2K 
 
UG=1,0 W/M2K 
UF=1,1 W/M2K  
 
KŘÍDLA SKLOPNÁ A OTVÍRAVÁ 
 
PARAMETRY ZASKLENÍ: LT=71%, 
LRvnitř.=22%, LRvněj.=22%, SF=49%, 
SC=0,57%, U=1,0W/m2K 
 
PŘIPOJOVACÍ SPÁRY BUDOU 
PROVEDENY CERTIFIKOVANÝM 
TĚSNICÍM SYSTÉMEM Z INTERIÉRU VE 
SKLADBĚ PARONEPROPUSTNÁ PÁSKA- 
TEPELNĚ-IZOLAČNÍ  MONTÁŽNÍ PĚNA- 
PARPOPROPUSTNÁ PÁSKA. 
 
KZS ETICS PŘETAŽEN 30 MM PŘES 
OSTĚNÍ PRO ELIMINACI TEPELNÉHO 
MOSTU PŘIPOJOVACÍ SPÁRY 
 
 
ZVUKOVÝ ÚTLUM EN717/EN140 37 dB 
NEPRŮVZDUŠNOST: EN 12207 MIN. 4 
600Pa 
VODOTĚSNOST: EN 12207 MIN E1050 
1200Pa 
ODOLNOST PROTI VĚTRU: EN 12210 
MIN. C4 2000Pa, sec.3000Pa 

(OTEVŘENO, ZAVŘENO, 
VENTILACE, MIKROVENTILACE) 
DOVYBAVENO DÁLKOVÝM 
OVLÁDÁNÍM (BOWDENEM) 
 
 
BAREVNÉ PROVEDENÍ A TYP 
KOVÁNÍ BUDE KONZULTOVÁN 
S ARCHITEKTEM PROJEKTU 
 
VÝBĚR TYPU A POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY BUDE POTVRZEN 
ARCHITEKTEM 

VO/13 

 

OKNO PLASTOVÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ 
KŘÍDLO OTVÍRAVÉ A SKLOPNÉ 
ŠESTIKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLOVANÝ 
SYSTÉM S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM 
MOSTEM, S VESTAVNOU HLOUBKOU 
RÁMU 76 MM  
S CELOOBVODOVÝM SYSTÉMOVÝM 
TĚSNĚNÍM (2x DORAZOVÉ, 1x 
STŘEDOVÉ TĚSNĚNÍ) PRO DOKONALÉ 
UTĚSNĚNÍ SPÁR, ZASKLENÉ IZOLAČNÍM 
DVOJSKLEM S TEPLÝM OKRAJEM  
TLOUŠŤKA VÝZTUH RÁMU I KŘÍDLA MIN. 
2 mm 
OKNO PŘÍPADNĚ DOPLNĚNO O  
SYSTÉMOVÉ NAPOJOVACÍ DÍLY PRO 

1800x900 1.NP 
2.NP 
3.NP 
4.NP 
5.NP 

3    
3 
 

    NÁTĚR: 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA DLE 
TECHNOLOGIE VÝROBCE 
 
BARVA:  
 
RÁM OKNA - SVĚTLE ŠEDÁ 
RÁM KŘÍDLA- SVĚTLE ŠEDÁ 
 
FINÁLNÍ BAREVNÉ PROVEDENÍ 
DLE PŘEDLOŽENÉHO VZORKU 
VÝROBCEM PO 
ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTEM 
 
KOVÁNÍ: 



19 

 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 003/2011, 02/2011 
STAVBA:  

„HOTELOVÝ D ŮM MORAVA„ - 

REALIZACE ENERGETICKÝCH ÚSPOR  

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ Investor:      M ěsto Žďár nad Sázavou  
                      Žižkova 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 

ČÍSLO DOKUMENTU: 1.1 – 50 
 

OBJEKT: SO 01 KULTURNÍ DŮM 
DATUM: 02 / 2011  

POŘ 
ČÍS. 

 
SCHÉMA VÝROBKU POPIS POLOŽKY ROZMĚR 

(MM) 

ČÍSLO 
VÝKRESU

/ 
PODLAŽÍ 

C E L K E M 
JEDNOTEK 

 [KS] 

 

1 PP 1. NP 2. NP 3.NP 4.NP 5.NP S TŘ .  POZNÁMKA 

MOŽNOST DOTAŽENÍ ZATEPLOVACÍHO  
SYSTÉMU AŽ K VÝPLNI 
 
UW = max. 1,1 W/M2K 
 
UG=1,0 W/M2K 
UF=1,1 W/M2K  
 
KŘÍDLO SKLOPNÉ A OTVÍRAVÉ 
 
PARAMETRY ZASKLENÍ: LT=71%, 
LRvnitř.=22%, LRvněj.=22%, SF=49%, 
SC=0,57%, U=1,0W/m2K 
 
PŘIPOJOVACÍ SPÁRY BUDOU 
PROVEDENY CERTIFIKOVANÝM 
TĚSNICÍM SYSTÉMEM Z INTERIÉRU VE 
SKLADBĚ PARONEPROPUSTNÁ PÁSKA- 
TEPELNĚ-IZOLAČNÍ  MONTÁŽNÍ PĚNA- 
PARPOPROPUSTNÁ PÁSKA. 
 
KZS ETICS PŘETAŽEN 30 MM PŘES 
OSTĚNÍ PRO ELIMINACI TEPELNÉHO 
MOSTU PŘIPOJOVACÍ SPÁRY 
 
 
ZVUKOVÝ ÚTLUM EN717/EN140 37 dB 
NEPRŮVZDUŠNOST: EN 12207 MIN. 4 
600Pa 
VODOTĚSNOST: EN 12207 MIN E1050 
1200Pa 
ODOLNOST PROTI VĚTRU: EN 12210 

MIN. C4 
2000Pa, 
sec.3000Pa 

CELOOBVODOVÉ, VRCHNÍ 
KOVÁNÍ  
KLIKA PLASTOVÁ 
S POVRCHOVOU ÚPRAVOU 
DLE PŘEDLOŽENÉHO 
VZORKU– ČTYŘPOLOHOVÉ 
(OTEVŘENO, ZAVŘENO, 
VENTILACE, MIKROVENTILACE) 
DOVYBAVENO DÁLKOVÝM 
OVLÁDÁNÍM (BOWDENEM) 
 
 
BAREVNÉ PROVEDENÍ A TYP 
KOVÁNÍ BUDE KONZULTOVÁN 
S ARCHITEKTEM PROJEKTU 
 
 
VÝBĚR TYPU A POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY BUDE POTVRZEN 
ARCHITEKTEM 



20 

 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 003/2011, 02/2011 
STAVBA:  

„HOTELOVÝ D ŮM MORAVA„ - 

REALIZACE ENERGETICKÝCH ÚSPOR  

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ Investor:      M ěsto Žďár nad Sázavou  
                      Žižkova 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 

ČÍSLO DOKUMENTU: 1.1 – 50 
 

OBJEKT: SO 01 KULTURNÍ DŮM 
DATUM: 02 / 2011  

POŘ 
ČÍS. 

 
SCHÉMA VÝROBKU POPIS POLOŽKY ROZMĚR 

(MM) 

ČÍSLO 
VÝKRESU

/ 
PODLAŽÍ 

C E L K E M 
JEDNOTEK 

 [KS] 

 

1 PP 1. NP 2. NP 3.NP 4.NP 5.NP S TŘ .  POZNÁMKA 

VO/14  OKNO PLASTOVÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ 
KŘÍDLO OTVÍRAVÉ A SKLOPNÉ 
ŠESTIKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLOVANÝ 
SYSTÉM S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM 
MOSTEM, S VESTAVNOU HLOUBKOU 
RÁMU 76 MM  
S CELOOBVODOVÝM SYSTÉMOVÝM 
TĚSNĚNÍM (2x DORAZOVÉ, 1x 
STŘEDOVÉ TĚSNĚNÍ) PRO DOKONALÉ 
UTĚSNĚNÍ SPÁR, ZASKLENÉ IZOLAČNÍM 
DVOJSKLEM S TEPLÝM OKRAJEM  
TLOUŠŤKA VÝZTUH RÁMU I KŘÍDLA MIN. 
2 mm 
OKNO PŘÍPADNĚ DOPLNĚNO O  
SYSTÉMOVÉ NAPOJOVACÍ DÍLY PRO 
MOŽNOST DOTAŽENÍ ZATEPLOVACÍHO  
SYSTÉMU AŽ K VÝPLNI 
 
UW = max. 1,1 W/M2K 
 
UG=1,0 W/M2K 
UF=1,1 W/M2K  
 
KŘÍDLO SKLOPNÉ A OTVÍRAVÉ 
 
PARAMETRY ZASKLENÍ: LT=71%, 
LRvnitř.=22%, LRvněj.=22%, SF=49%, 
SC=0,57%, U=1,0W/m2K 
 
PŘIPOJOVACÍ SPÁRY BUDOU 
PROVEDENY CERTIFIKOVANÝM 
TĚSNICÍM SYSTÉMEM Z INTERIÉRU VE 
SKLADBĚ PARONEPROPUSTNÁ PÁSKA- 
TEPELNĚ-IZOLAČNÍ  MONTÁŽNÍ PĚNA- 
PARPOPROPUSTNÁ PÁSKA. 
 
KZS ETICS PŘETAŽEN 30 MM PŘES 
OSTĚNÍ PRO ELIMINACI TEPELNÉHO 
MOSTU PŘIPOJOVACÍ SPÁRY 
 
 
ZVUKOVÝ ÚTLUM EN717/EN140 37 dB 
NEPRŮVZDUŠNOST: EN 12207 MIN. 4 
600Pa 
VODOTĚSNOST: EN 12207 MIN E1050 
1200Pa 
ODOLNOST PROTI VĚTRU: EN 12210 

MIN. C4 
2000Pa, 
sec.3000Pa 

900x2100 1.NP 
2.NP 
3.NP 
4.NP 
5.NP 

4    
1 

 
 

1 
 
 
 

 
 
 

1 

 
 
 
 

1 

 NÁTĚR: 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA DLE 
TECHNOLOGIE VÝROBCE 
 
BARVA:  
 
RÁM OKNA - SVĚTLE ŠEDÁ 
RÁM KŘÍDLA- SVĚTLE ŠEDÁ 
 
FINÁLNÍ BAREVNÉ PROVEDENÍ 
DLE PŘEDLOŽENÉHO VZORKU 
VÝROBCEM PO 
ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTEM 
 
KOVÁNÍ: 
 
CELOOBVODOVÉ, VRCHNÍ 
KOVÁNÍ  
KLIKA PLASTOVÁ 
S POVRCHOVOU ÚPRAVOU 
DLE PŘEDLOŽENÉHO 
VZORKU– ČTYŘPOLOHOVÉ 
(OTEVŘENO, ZAVŘENO, 
VENTILACE, MIKROVENTILACE) 
KLIKA SE ZAMYKACÍ FUNKCÍ- 
BEZ ODEMČENÍ BUDE 
UMOŽNĚNO POUZE SKLOPENÍ  
 
BAREVNÉ PROVEDENÍ A TYP 
KOVÁNÍ BUDE KONZULTOVÁN 
S ARCHITEKTEM PROJEKTU 
 
 
VÝBĚR TYPU A POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY BUDE POTVRZEN 
ARCHITEKTEM 



21 

 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 003/2011, 02/2011 
STAVBA:  

„HOTELOVÝ D ŮM MORAVA„ - 

REALIZACE ENERGETICKÝCH ÚSPOR  

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ Investor:      M ěsto Žďár nad Sázavou  
                      Žižkova 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 

ČÍSLO DOKUMENTU: 1.1 – 50 
 

OBJEKT: SO 01 KULTURNÍ DŮM 
DATUM: 02 / 2011  

POŘ 
ČÍS. 

 
SCHÉMA VÝROBKU POPIS POLOŽKY ROZMĚR 

(MM) 

ČÍSLO 
VÝKRESU

/ 
PODLAŽÍ 

C E L K E M 
JEDNOTEK 

 [KS] 

 

1 PP 1. NP 2. NP 3.NP 4.NP 5.NP S TŘ .  POZNÁMKA 

VO/15  DVEŘE HLINÍKOVÉ, TŘÍKOMOROVÝ 
TEPELNĚ IZOLOVANÝ SYSTÉM S 
PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM, S 
VESTAVNOU HLOUBKOU RÁMU 75 MM  
S CELOOBVODOVÝM SYSTÉMOVÝM 
TĚSNĚNÍM PRO DOKONALÉ UTĚSNĚNÍ 
SPÁR, PLNÉ, VÝPLŇOVÝ PANEL S 
MECHANICKOU ODOLNOSTÍ PROTI 
VANDALISMU (PROKOPNUTÍ) 
 
UD = max. 1,2 W/M2K 
 
PROVEDENÍ VÝPLNĚ DVEŘÍ A UF MUSÍ 
ZAJISTIT DODRŽENÍ POŽADAVKU NA 
CELKOVÝ SOUČINITEL UD 
 
OTVÍRAVÉ, PRAVÉ, PLNÉ  
 
PŘIPOJOVACÍ SPÁRY BUDOU 
PROVEDENY CERTIFIKOVANÝM 
TĚSNICÍM SYSTÉMEM Z INTERIÉRU VE 
SKLADBĚ PARONEPROPUSTNÁ PÁSKA- 
TEPELNĚ-IZOLAČNÍ  MONTÁŽNÍ PĚNA- 
PARPOPROPUSTNÁ PÁSKA. 
 
KZS ETICS PŘETAŽEN 20 MM PŘES 
OSTĚNÍ PRO ELIMINACI TEPELNÉHO 
MOSTU PŘIPOJOVACÍ SPÁRY 
 
PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA MUSÍ BÝT 
ZACHOVÁNA 
 
ZVUKOVÝ ÚTLUM EN717/EN140 32 db 
NEPRŮVZDUŠNOST: EN 12207 MIN. 4 
600Pa 
VODOTĚSNOST: EN 12207 MIN E1200 
1200Pa 
ODOLNOST PROTI VĚTRU: EN 12210 
MIN. C5 2000Pa, sec.3000Pa 

 
cca 

800x1800 

STŘECHA        1 NÁTĚR: 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA DLE 
TECHNOLOGIE VÝROBCE 
 
BARVA:  
 
RÁM RAL 7026 ALT. 7016 
RÁM KŘÍDLA RAL 7026 ALT. 
7016 
 
BAREVNÉ PROVEDENÍ DLE 
PŘEDLOŽENÉHO VZORKU 
VÝROBCEM PO 
ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTEM 
HLINÍKOVÉ PROFILY 
 
KOVÁNÍ: HLINÍKOVÉ 
ZÁVĚSY DLE VÝROBCE S 
OCHRANOU PROTI VYSAZENÍ 
 
ZÁMEK BEZPEČNOSTNÍ, 
(BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA 4) PRO 
HLINÍKOVÉ DVEŘE,  
VRCHNÍ KOVÁNÍ 
BEZPEČNOSTNÍ, ZE STRANY 
EXTERIÉRU KLIKA SE ŠTÍTEM 
S OCHRANOU PROTI 
VANDALISMU 
Z VNITŘNÍ STRANY KLIKA 
 
SAMOZAVÍRAČ TYP DLE 
VÝROBNÍHO PROGRÁMU 
STAVĚČ DVEŘNÍHO KŘÍDLA 
Z EXTERIÉRU DVEŘNÍ ZARÁŽKA 
PODLAHOVÁ 
 
BAREVNÉ PROVEDENÍ A TYP 
KOVÁNÍ BUDE KONZULTOVÁN 
S ARCHITEKTEM PROJEKTU 
 
 
VÝBĚR TYPU A POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY BUDE POTVRZEN 
ARCHITEKTEM 



22 

 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 003/2011, 02/2011 
STAVBA:  

„HOTELOVÝ D ŮM MORAVA„ - 

REALIZACE ENERGETICKÝCH ÚSPOR  

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ Investor:      M ěsto Žďár nad Sázavou  
                      Žižkova 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 

ČÍSLO DOKUMENTU: 1.1 – 50 
 

OBJEKT: SO 01 KULTURNÍ DŮM 
DATUM: 02 / 2011  

POŘ 
ČÍS. 

 
SCHÉMA VÝROBKU POPIS POLOŽKY ROZMĚR 

(MM) 

ČÍSLO 
VÝKRESU

/ 
PODLAŽÍ 

C E L K E M 
JEDNOTEK 

 [KS] 

 

1 PP 1. NP 2. NP 3.NP 4.NP 5.NP S TŘ .  POZNÁMKA 

VO/16  OKNO PLASTOVÉ, JEDNOKŘÍDLOVÉ 
KŘÍDLO OTVÍRAVÉ A SKLOPNÉ 
ŠESTIKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLOVANÝ 
SYSTÉM S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM 
MOSTEM, S VESTAVNOU HLOUBKOU 
RÁMU 76 MM  
S CELOOBVODOVÝM SYSTÉMOVÝM 
TĚSNĚNÍM (2x DORAZOVÉ, 1x 
STŘEDOVÉ TĚSNĚNÍ) PRO DOKONALÉ 
UTĚSNĚNÍ SPÁR, ZASKLENÉ IZOLAČNÍM 
DVOJSKLEM S TEPLÝM OKRAJEM  
TLOUŠŤKA VÝZTUH RÁMU I KŘÍDLA MIN. 
2 mm 
 
OKNO PŘÍPADNĚ DOPLNĚNO O  
SYSTÉMOVÉ NAPOJOVACÍ DÍLY PRO 
MOŽNOST DOTAŽENÍ ZATEPLOVACÍHO  
SYSTÉMU AŽ K VÝPLNI 
 
UW = max. 1,1 W/M2K 
 
UG=1,0 W/M2K 
UF=1,1 W/M2K  
 
KŘÍDLA SKLOPNÁ A OTVÍRAVÁ 
 
PARAMETRY ZASKLENÍ: LT=71%, 
LRvnitř.=22%, LRvněj.=22%, SF=49%, 
SC=0,57%, U=1,0W/m2K 
 
PŘIPOJOVACÍ SPÁRY BUDOU 
PROVEDENY CERTIFIKOVANÝM 
TĚSNICÍM SYSTÉMEM Z INTERIÉRU VE 
SKLADBĚ PARONEPROPUSTNÁ PÁSKA- 
TEPELNĚ-IZOLAČNÍ  MONTÁŽNÍ PĚNA- 
PARPOPROPUSTNÁ PÁSKA. 
 
KZS ETICS PŘETAŽEN 30 MM PŘES 
OSTĚNÍ PRO ELIMINACI TEPELNÉHO 
MOSTU PŘIPOJOVACÍ SPÁRY 
 
 
ZVUKOVÝ ÚTLUM EN717/EN140 37 dB 
NEPRŮVZDUŠNOST: EN 12207 MIN. 4 
600Pa 
VODOTĚSNOST: EN 12207 MIN E1050 
1200Pa 
ODOLNOST PROTI VĚTRU: EN 12210 

MIN. C4 
2000Pa, 

900x900 STŘECHA 1       1 NÁTĚR: 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA DLE 
TECHNOLOGIE VÝROBCE 
 
BARVA:  
 
RÁM OKNA BÍLÁ 
RÁM KŘÍDLA BÍLÁ 
 
BAREVNÉ PROVEDENÍ DLE 
PŘEDLOŽENÉHO VZORKU 
VÝROBCEM PO 
ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTEM 
 
KOVÁNÍ: 
 
CELOOBVODOVÉ, VRCHNÍ 
KOVÁNÍ  
KLIKA PLASTOVÁ 
S POVRCHOVOU ÚPRAVOU 
DLE PŘEDLOŽENÉHO 
VZORKU– ČTYŘPOLOHOVÉ 
(OTEVŘENO, ZAVŘENO, 
VENTILACE, MIKROVENTILACE) 
DOVYBAVENO DÁLKOVÝM 
OVLÁDÁNÍM (BOWDENEM) 
 
 
BAREVNÉ PROVEDENÍ A TYP 
KOVÁNÍ BUDE KONZULTOVÁN 
S ARCHITEKTEM PROJEKTU 
 
 
VÝBĚR TYPU A POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY BUDE POTVRZEN 
ARCHITEKTEM 



23 

 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 003/2011, 02/2011 
STAVBA:  

„HOTELOVÝ D ŮM MORAVA„ - 

REALIZACE ENERGETICKÝCH ÚSPOR  

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ Investor:      M ěsto Žďár nad Sázavou  
                      Žižkova 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 

ČÍSLO DOKUMENTU: 1.1 – 50 
 

OBJEKT: SO 01 KULTURNÍ DŮM 
DATUM: 02 / 2011  

POŘ 
ČÍS. 

 
SCHÉMA VÝROBKU POPIS POLOŽKY ROZMĚR 

(MM) 

ČÍSLO 
VÝKRESU

/ 
PODLAŽÍ 

C E L K E M 
JEDNOTEK 

 [KS] 

 

1 PP 1. NP 2. NP 3.NP 4.NP 5.NP S TŘ .  POZNÁMKA 

sec.3000Pa 

VO/17  DVEŘE HLINÍKOVÉ, TŘÍKOMOROVÝ 
TEPELNĚ IZOLOVANÝ SYSTÉM S 
PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM, S 
VESTAVNOU HLOUBKOU RÁMU 75 MM  
S CELOOBVODOVÝM SYSTÉMOVÝM 
TĚSNĚNÍM PRO DOKONALÉ UTĚSNĚNÍ 
SPÁR, PLNÉ, VÝPLŇOVÝ PANEL S 
MECHANICKOU ODOLNOSTÍ PROTI 
VANDALISMU (PROKOPNUTÍ) 
 
UD = max. 1,2 W/M2K 
 
PROVEDENÍ VÝPLNĚ DVEŘÍ A UF MUSÍ 
ZAJISTIT DODRŽENÍ POŽADAVKU NA 
CELKOVÝ SOUČINITEL UD 
 
OTVÍRAVÉ, LEVÉ  
 
PŘIPOJOVACÍ SPÁRY BUDOU 
PROVEDENY CERTIFIKOVANÝM 
TĚSNICÍM SYSTÉMEM Z INTERIÉRU VE 
SKLADBĚ PARONEPROPUSTNÁ PÁSKA- 
TEPELNĚ-IZOLAČNÍ  MONTÁŽNÍ PĚNA- 
PARPOPROPUSTNÁ PÁSKA. 
 
KZS ETICS PŘETAŽEN 20 MM PŘES 
OSTĚNÍ PRO ELIMINACI TEPELNÉHO 
MOSTU PŘIPOJOVACÍ SPÁRY 
 
PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA MUSÍ BÝT 
ZACHOVÁNA 
 
ZVUKOVÝ ÚTLUM EN717/EN140 32 db 
NEPRŮVZDUŠNOST: EN 12207 MIN. 4 
600Pa 
VODOTĚSNOST: EN 12207 MIN E1200 
1200Pa 
ODOLNOST PROTI VĚTRU: EN 12210 
MIN. C5 2000Pa, sec.3000Pa 

 
cca 

800x1970 

1.PP 1 1       NÁTĚR: 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA DLE 
TECHNOLOGIE VÝROBCE 
 
BARVA:  
 
RÁM RAL 7026 ALT. 7016 
RÁM KŘÍDLA RAL 7026 ALT. 
7016 
 
BAREVNÉ PROVEDENÍ DLE 
PŘEDLOŽENÉHO VZORKU 
VÝROBCEM PO 
ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTEM 
HLINÍKOVÉ PROFILY 
 
KOVÁNÍ: HLINÍKOVÉ 
ZÁVĚSY DLE VÝROBCE S 
OCHRANOU PROTI VYSAZENÍ 
 
ZÁMEK BEZPEČNOSTNÍ, 
(BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA 4) PRO 
HLINÍKOVÉ DVEŘE,  
VRCHNÍ KOVÁNÍ 
BEZPEČNOSTNÍ, ZE STRANY 
EXTERIÉRU KLIKA SE ŠTÍTEM 
S OCHRANOU PROTI 
VANDALISMU 
Z VNITŘNÍ STRANY KLIKA 
 
BAREVNÉ PROVEDENÍ A TYP 
KOVÁNÍ BUDE KONZULTOVÁN 
S ARCHITEKTEM PROJEKTU 
 
 
VÝBĚR TYPU A POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY BUDE POTVRZEN 
ARCHITEKTEM 



24 

 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 003/2011, 02/2011 
STAVBA:  

„HOTELOVÝ D ŮM MORAVA„ - 

REALIZACE ENERGETICKÝCH ÚSPOR  

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ Investor:      M ěsto Žďár nad Sázavou  
                      Žižkova 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 

ČÍSLO DOKUMENTU: 1.1 – 50 
 

OBJEKT: SO 01 KULTURNÍ DŮM 
DATUM: 02 / 2011  

POŘ 
ČÍS. 

 
SCHÉMA VÝROBKU POPIS POLOŽKY ROZMĚR 

(MM) 

ČÍSLO 
VÝKRESU

/ 
PODLAŽÍ 

C E L K E M 
JEDNOTEK 

 [KS] 

 

1 PP 1. NP 2. NP 3.NP 4.NP 5.NP S TŘ .  POZNÁMKA 

VO/18  VSTUPNÍ SESTAVA NA TERASY S 
HLINÍKOVÝMI JEDNOKŘÍDLOVÝMI 
DVEŘMI, ZASKLENÝMI VČETNĚ 
BOČNÍHO DÍLU, TŘÍKOMOROVÝ 
TEPELNĚ IZOLOVANÝ SYSTÉM 
S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM, S 
VESTAVNOU HLOUBKOU RÁMU 75 MM  
S CELOOBVODOVÝM SYSTÉMOVÝM 
TĚSNĚNÍM PRO DOKONALÉ UTĚSNĚNÍ 
SPÁR 
DOPLNĚNÉ ZESÍLENÝM PŘIPOJOVACÍM 
PROFILEM PRO MOŽNOST DOTAŽENÍ 
KZS ETICS K RÁMU VÝPLNĚ 
ZASKLENÍ:  
BEZPEČNOSTNÍ SKLO VRSTVENÉ, S 
ATESTEM, BRÁNÍCÍ PROPADNUTÍ OSOB 
NA OBOU POZICÍCH IZOLAČNÍHO 
DVOJSKLA S TEPLÝM OKRAJEM 
(INTERIÉR, EXTERIÉR) - VIZ GRAFICKÉ 
ZNAČENÍ VE SCHÉMATU 
NADSVĚTLÍK ZASKLENÝ IZOLAČNÍM 
DVOJSKLEM S TEPLÝM OKRAJEM  
TLOUŠŤKA VÝZTUH RÁMU I KŘÍDLA MIN. 2 
mm 
 
DVEŘE PŘÍPADNĚ DOPLNĚNO O  
SYSTÉMOVÉ NAPOJOVACÍ DÍLY PRO 
MOŽNOST DOTAŽENÍ ZATEPLOVACÍHO  
SYSTÉMU AŽ K VÝPLNI 
 
UG=1,0 W/M2K 
PARAMETRY ZASKLENÍ: LT=71%, 
LRvnitř.=22%, LRvněj.=22%, SF=49%, 
SC=0,57%, U=1,0W/m2K 
 
UD = max. 1,2 W/M2K 
 
UG=1,0 W/M2K 
UF=MUSÍ ZAJISTIT DODRŽENÍ 
POŽADAVKU NA CELKOVÝ SOUČINITEL 
UD, POPŘ. JE MOŽNÉ DOSÁHNOUT 
POŽADOVANÉHO UD ZASKLENÍM S 
LEPŠÍMI PARAMETRY UG<1,0 W/M2K 
 
OTVÍRAVÉ, PRAVÉ  
 
PŘIPOJOVACÍ SPÁRY BUDOU 
PROVEDENY CERTIFIKOVANÝM 
TĚSNICÍM SYSTÉMEM Z INTERIÉRU VE 
SKLADBĚ PARONEPROPUSTNÁ PÁSKA - 

cca 
1900x2700 

DVEŘE 
900x2100 

1.NP 
2.NP 
3.NP 
4.NP 
5.NP 

4    
1 

 
 

1 

 
 
 

1 

 
 
 
 

1 

 NÁTĚR: 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA DLE 
TECHNOLOGIE VÝROBCE 
 
BARVA:  
 
RÁM DVEŘÍ RAL 7026 ALT. 7016 
RÁM KŘÍDLA RAL 7026 ALT. 
7016 
 
BAREVNÉ PROVEDENÍ DLE 
PŘEDLOŽENÉHO VZORKU 
VÝROBCEM PO 
ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTEM 
HLINÍKOVÉ PROFILY 
 
KOVÁNÍ: 
 
JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE 
ZÁVĚSY DLE VÝROBCE S 
OCHRANOU PROTI VYSAZENÍ 
ZÁMEK BEZPEČNOSTNÍ 
(BEZPEČNOSTNÍ TŘÍDA 4) PRO 
HLINÍKOVÉ DVOUKŘÍDLÉ 
DVEŘE,  
VRCHNÍ KOVÁNÍ 
BEZPEČNOSTNÍ, ZE STRANY 
EXTERIÉRU KLIKA (ALT. MADLO 
DLE PROVOZNÍCH 
POŽADAVKŮ), S DĚLENÝMI 
ŠTÍTY S OCHRANOU PROTI 
VANDALISMU 
Z VNITŘNÍ STRANY KLIKA  
 
 
STAVĚČ DVEŘNÍHO KŘÍDLA  
 
Z EXTERIÉRU DVEŘNÍ ZARÁŽKA 
PODLAHOVÁ VYMEZUJÍCÍ 
OTEVŘENÍ KŘÍDLA 
 
BAREVNÉ PROVEDENÍ A TYP 
KOVÁNÍ BUDE KONZULTOVÁN 
S ARCHITEKTEM PROJEKTU 
 
VÝBĚR TYPU A POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY BUDE POTVRZEN 
ARCHITEKTEM 



25 

 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 003/2011, 02/2011 
STAVBA:  

„HOTELOVÝ D ŮM MORAVA„ - 

REALIZACE ENERGETICKÝCH ÚSPOR  

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ Investor:      M ěsto Žďár nad Sázavou  
                      Žižkova 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 

ČÍSLO DOKUMENTU: 1.1 – 50 
 

OBJEKT: SO 01 KULTURNÍ DŮM 
DATUM: 02 / 2011  

POŘ 
ČÍS. 

 
SCHÉMA VÝROBKU POPIS POLOŽKY ROZMĚR 

(MM) 

ČÍSLO 
VÝKRESU

/ 
PODLAŽÍ 

C E L K E M 
JEDNOTEK 

 [KS] 

 

1 PP 1. NP 2. NP 3.NP 4.NP 5.NP S TŘ .  POZNÁMKA 

TEPELNĚ-IZOLAČNÍ  MONTÁŽNÍ PĚNA- 
PARPOPROPUSTNÁ PÁSKA. 
 
TEPELNÁ IZOLACE PŘETAŽENA 30 MM 
PŘES OSTĚNÍ PRO ELIMINACI 
TEPELNÉHO MOSTU PŘIPOJOVACÍ 
SPÁRY 
 
PARAMETRY ZASKLENÍ: LT=71%, 
LRvnitř.=22%, LRvněj.=22%, SF=49%, 
SC=0,57%, UG=1,0W/m2K 
 
PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA MUSÍ BÝT 
ZACHOVÁNA 
 
ZVUKOVÝ ÚTLUM EN717/EN140 32 db 
NEPRŮVZDUŠNOST: EN 12207 MIN. 4 
600Pa 
VODOTĚSNOST: EN 12207 MIN E1200 
1200Pa 
ODOLNOST PROTI VĚTRU: EN 12210 

MIN. C5 
2000Pa, 
sec.3000Pa 

BEZPEČNOSTNÍ ZNAČENÍ TVOŘENÉ 
LEPÍCÍ VÝRAZNOU PÁSKOU ŠÍŘKY 
NEJMÉNĚ 50 MM NEBO PRUHEM ZE 
ZNAČEK O ROZMĚRU 50 X 50 MM 
VZDÁLENÝMI OD SEBE MAXIMÁLNĚ 150 
MM, JASNĚ VIDITELNÝMI PROTI POZADÍ 
VE VÝŠCE 800 -1000 A DÁLE VE VÝŠCE 
1400 -1600 MM 
ZNAČENÍ VYBRÁNO NA ZÁKLADĚ 
PŘEDLOŽENÝCH VZORKŮ- PONECHÁNO 
V PŘÍPADĚ UŽÍVÁNÍ BYTU OSOBOU SE 
ZRAKOVÝM POSTIŽENÍM 
 



26 

 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 003/2011, 02/2011 
STAVBA:  

„HOTELOVÝ D ŮM MORAVA„ - 

REALIZACE ENERGETICKÝCH ÚSPOR  

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ Investor:      M ěsto Žďár nad Sázavou  
                      Žižkova 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 

ČÍSLO DOKUMENTU: 1.1 – 50 
 

OBJEKT: SO 01 KULTURNÍ DŮM 
DATUM: 02 / 2011  

POŘ 
ČÍS. 

 
SCHÉMA VÝROBKU POPIS POLOŽKY ROZMĚR 

(MM) 

ČÍSLO 
VÝKRESU

/ 
PODLAŽÍ 

C E L K E M 
JEDNOTEK 

 [KS] 

 

1 PP 1. NP 2. NP 3.NP 4.NP 5.NP S TŘ .  POZNÁMKA 

VO/19 

 

OKNO PLASTOVÉ, TROJKŘÍDLOVÉ SE 
DVĚMA SLOUPKY, VŠECHNA KŘÍDLA 
OTVÍRAVÁ A SKLOPNÁ 
ŠESTIKOMOROVÝ TEPELNĚ IZOLOVANÝ 
SYSTÉM S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM 
MOSTEM, S VESTAVNOU HLOUBKOU 
RÁMU 76 MM  
S CELOOBVODOVÝM SYSTÉMOVÝM 
TĚSNĚNÍM (2x DORAZOVÉ, 1x 
STŘEDOVÉ TĚSNĚNÍ) PRO DOKONALÉ 
UTĚSNĚNÍ SPÁR, ZASKLENÉ 
VRSTVENÝM BEZPEČNOSTNÍM SKLEM 
NA VNĚJŠÍ POZICI S ATESTEM PRO 
POJIŠŤOVACÍ ÚSTAV SESTAVENÝM DO 
IZOLAČNÍHO DVOJSKLA S TEPLÝM 
OKRAJEM  
  
TLOUŠŤKA VÝZTUH RÁMU I KŘÍDLA MIN. 
2 mm 
 
OKNO PŘÍPADNĚ DOPLNĚNO O  
SYSTÉMOVÉ NAPOJOVACÍ DÍLY PRO 
MOŽNOST DOTAŽENÍ ZATEPLOVACÍHO  
SYSTÉMU AŽ K VÝPLNI 
 
UW = max. 1,1 W/M2K 
 
UG=1,0 W/M2K 
UF=1,1 W/M2K  
 
KŘÍDLA SKLOPNÁ A OTVÍRAVÁ 
 
PARAMETRY ZASKLENÍ: LT=71%, 
LRvnitř.=22%, LRvněj.=22%, SF=49%, 
SC=0,57%, U=1,0W/m2K 
 
PŘIPOJOVACÍ SPÁRY BUDOU 
PROVEDENY CERTIFIKOVANÝM 
TĚSNICÍM SYSTÉMEM Z INTERIÉRU VE 
SKLADBĚ PARONEPROPUSTNÁ PÁSKA- 
TEPELNĚ-IZOLAČNÍ  MONTÁŽNÍ PĚNA- 
PARPOPROPUSTNÁ PÁSKA. 
 
KZS ETICS PŘETAŽEN 30 MM PŘES 
OSTĚNÍ PRO ELIMINACI TEPELNÉHO 
MOSTU PŘIPOJOVACÍ SPÁRY 
 
 
ZVUKOVÝ ÚTLUM EN717/EN140 37 dB 
NEPRŮVZDUŠNOST: EN 12207 MIN. 4 

2400x2100 1.NP 
 

1  1      NÁTĚR: 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA DLE 
TECHNOLOGIE VÝROBCE 
 
BARVA:  
 
RÁM OKNA - SVĚTLE ŠEDÁ 
RÁM KŘÍDLA- SVĚTLE ŠEDÁ 
 
FINÁLNÍ BAREVNÉ PROVEDENÍ 
DLE PŘEDLOŽENÉHO VZORKU 
VÝROBCEM PO 
ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTEM 
 
KOVÁNÍ: 
 
CELOOBVODOVÉ, VRCHNÍ 
KOVÁNÍ  
KLIKA PLASTOVÁ 
S POVRCHOVOU ÚPRAVOU 
DLE PŘEDLOŽENÉHO 
VZORKU– ČTYŘPOLOHOVÉ 
(OTEVŘENO, ZAVŘENO, 
VENTILACE, MIKROVENTILACE) 
 
KLIKA SE ZAMYKACÍ FUNKCÍ- 
BEZ ODEMČENÍ BUDE 
UMOŽNĚNO POUZE SKLOPENÍ  
 
BAREVNÉ PROVEDENÍ A TYP 
KOVÁNÍ BUDE KONZULTOVÁN 
S ARCHITEKTEM PROJEKTU 
 
VÝBĚR TYPU A POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY BUDE POTVRZEN 
ARCHITEKTEM 



27 

 

ČÍSLO ZAKÁZKY: 003/2011, 02/2011 
STAVBA:  

„HOTELOVÝ D ŮM MORAVA„ - 

REALIZACE ENERGETICKÝCH ÚSPOR  

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ Investor:      M ěsto Žďár nad Sázavou  
                      Žižkova 227/1, 591 01  Žďár nad Sázavou 

 

ČÍSLO DOKUMENTU: 1.1 – 50 
 

OBJEKT: SO 01 KULTURNÍ DŮM 
DATUM: 02 / 2011  

POŘ 
ČÍS. 

 
SCHÉMA VÝROBKU POPIS POLOŽKY ROZMĚR 

(MM) 

ČÍSLO 
VÝKRESU

/ 
PODLAŽÍ 

C E L K E M 
JEDNOTEK 

 [KS] 

 

1 PP 1. NP 2. NP 3.NP 4.NP 5.NP S TŘ .  POZNÁMKA 

600Pa 
VODOTĚSNOST: EN 12207 MIN E1050 
1200Pa 
ODOLNOST PROTI VĚTRU: EN 12210 
MIN. C4 2000Pa, sec.3000Pa 

 
ROZMĚRY VŠECH PRVKŮ BUDOU OVĚŘENY PŘESNÝM DOMĚŘENÍM NA STAVBĚ VČETNĚ POTVRZENÍ SMYSLU OTEVÍRÁNÍ! ZVLÁŠ Ť PEČLIVĚ JE POTŘEBNÉ ZAMĚŘIT VÝPLNĚ, KTERÉ BUDOU DOPLNĚNY 
POMOCNÝMI PROFILY PRO MOŽNOST DOTAŽENÍ ZATEPELNÍ AŽ  K RÁMU VÝPLNĚ. 
BUDE SE JEDNAT O CERTIFIKOVANÉ A SCHVÁLENÉ SYSTÉMY A PRVKY. JEJICH POŽADOVANÉ VLASTNOSTI BUDOU DOLOŽENY ATESTY, ZKUŠEBNÍMI PROTOKOLY A PROHLÁŠENÍMI O SHODĚ. 
VŠECHNY VÝPLNĚ MUSÍ BÝT V SOULADU S PLATNÝMI ČSN, ZÁKONY A MUSÍ SPLŇOVAT MINIMÁLNÍ POŽADAVKY NA NĚ KLADENÉ (POKUD NENÍ VE SPECIFIKACÍCH JEDNOTLIVÝCH VÝROBKŮ UVEDENO 
JINAK) 
U HLINÍKOVÝCH VÝPLNÍ BUDE HODNOTA CELKOVÉHO SOUČINITELE PROSTUPU TEPLA DOLOŽENA VÝPOČTEM Z NÁVRHOVÉHO SOFTWARE, POUŽÍVANÉHO PŘI TVORBĚ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE! 
POKUD BY NEBYLO MOŽNÉ U HLINÍKOVÝCH VÝROBKŮ DOSÁHNOUT POŽADOVANÝCH HODNOT SOUČINITELE PROSTUPU, MOHOU BÝT TYTO PO DOHODĚ A ODSOUHLASENÍ NAHRAZENY VÝROBKY 
PLASTOVÝMI (VYJMA LOP) 
OD VŠECH VÝROBKŮ BUDE GP PŘEDLOŽENA VÝROBNÍ DOKUMENTACE KE SCHVÁLENÍ, VČETNĚ PŘEDLOŽENÍ FYZICKÝCH VZORKŮ MATERIÁLŮ (VČETNĚ SKEL) A BAREV. 
VÝROBCE (DODAVATEL) ZARUČÍ, ŽE JEHO VÝROBKY BUDOU ODPOVÍDAT VŠEM OBECNĚ ZÁVAZNÝM TECHNICKÝM POŽADAVKŮM PO STRÁNCE TECHNICKÉ, PROVOZNÍ A BEZPEČNOSTNÍ. BUDOU MÍT 
TAKOVÉ VLASTNOSTI, KTERÉ ZARUČÍ SPOLEHLIVOST A BEZPEČNÉ UŽÍVÁNÍ VÝROBKŮ (DODRŽENÍ POŽADAVKŮ VNITŘNÍCH OKRAJOVÝCH PODMÍNEK, TUHOST, FUNKČNOST, UCHOVÁNÍ VZHLEDU A 
FUNKCE ATD.)  
OD VŠECH VÝROBKŮ BUDOU INVESTOROVI PŘEDÁNY ATESTY, CERTIFIKÁTY A NÁVODY K POUŽÍVÁNÍ A ÚDRŽBĚ. 
V PŘÍPADĚ POŽADAVKU INVESTORA MŮŽOU BÝT PŘEDEM URČENÉ DVEŘE VYBYVENY SYSTÉMEM GENERÁLNÍHO KLÍČE. 
 
  
VYPRACOVAL:  ING.ARCH. LUKÁŠ BÍLEK, ING. JAN KAMARÁD 


